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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DENUNCIA DI SINISTRO STRADALE

N° SINISTRO » DATA SINISTRO ORA MODALITA® APERTURA
[ 214A10 |1 10/08/2010 | 1025 || APERTO D'UFFICIO
LINEA _ LUOGO IN CUI E' ACCADUTO IL SINISTRO ) ANGOLO
% VIALE DEL TRAMONTO B 11 j |
DIREZIONE N° SOCIALE TARGA AUTOBUS
VIALE MAGNA GRECIA - FARO “ - s CX012XG |
MATR. AGEN'E COGNOME ~ NOME 7 QUALIFICA
| i L J
COMUNE DI NASCITA DATA DINASCITA DATA ASSUNZIONE COMUNE DI RESIDENZA C.AP.
I ] o L -
- ; 1 L j E ‘ { !
DOMICILIO _ B JTIPO PATENTE _ N° PA'[ENTE BVII..ASCIATA A DATA RILASCIO  SCADENZA PATENTE
L L0 i 1 | ;
COMPAGNIA ASSICURATRICE AM.A.T. e COMPAGNIA ASSICURATRICE KASKO AGENTE
ASSIMOCO ‘ 0 |
DATI RELATIVI Al TERZI COINVOLTI NEL SINISTRO - 1° VEICOLO
MARCA MODELLO ___ TARGA ___ PROPRIETARIO COMUNE DI RESIDENZA
_ FIAT | PUNTO | Cx939BK | ﬂ ] |
VIA PIAZZA _ COMPAGNIA ASSICURATRICE
| | GENERALI _ |
CONDUCENTE (SE DIVERSO DA PROPRIETARIO) VIA | PIAZZA COMUNE DI RESIDENZA
L . | _ |
1° DANNEGGIATO NATURA DEL DANNO
| U |
2 DANNEGGIATO _ ‘ ] NATURA DEL DANNO
DATI RELATIVI Al TERZI COINVOLTI NEL SINISTRO - 2° VEICOLO
MARCA o MODELLO ) TARGA ] B PROPRIETARIO o RESIDENZA
N Il s JL I
DOMICILIO ) COMPAGNIA ASSICURATRICE IMPORTO DANNI LIQUIDATORE
_ i} | L ]
3 DANNEGGWATO NATURA DEL DANNO
L | I |
4° DANNEGGIATO o ) NATURA DEL DANNO

.
AUTORITA' INTERVENUTA |
TESTIMONI -

EVALIDAZIONE DELLA 'DIREZIONEW




N° SINISTRO ‘ .
o ] ~AmAL
$.p.A.
Azienda per la Mobilité neli’Area di Taranto

DESCRIZIONE DELL'INCIDENTE

Vista laterale destra Vista posteriore Vista laterale sinistra Vista anteriore

T ]
o Wl olll=7 1l © 0O =

=

DESCRIZIONE DE| DANNI RIPORTATI DALL'AUTOBUS

DESCRIZIONE DEI DANNI RIPORTATI DALLA CONTROPARTE

»

1
1

4l

DESCRIZIONE DELL'INCIDENTE
SINISTRO APERTO D'UFFICIO SU COMUNICAZIONI E-MAIL DELLA COMPAGNIA ASSIMOCO DEL 18 E 23/08/2010.

VED! ALLEGATA COMUNICAZIONE INTERNA DEL 12/08/2010 DEL DIPENDENTE FAZZIO GIANCARLO DI NEGAZIONE SINISTRO.

VEDI ALLEGATE FOTO SCATTATE DALL'AREA TECNICA AZIENDALE.

SINJ?TRI DE_NUNZIATI DA TERZI SENZA INDIVIDUAZIONE DELL'AGENTE RESPONSABILE
["]PROVVEDIMENTO PRESIDENTE APERTURASINISTRO (Sl (UNO | |

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

A 3Hfeg) Ceto

Il Conducente
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Oggetto: comunicazione interna 2 E I.REsuEsesas522h

Il sottoscritto, agente operatore di esercizio, Fazzio Giancarlo in servizio il giorno
10/08/2010 sul turno 451 linea 32 con il bus 511 precisa e fa presente quanto

segue:

“Premesso:

che transitare da viale del Tramonto fino a raggiungere lo stabilimento
balneare della M.M. (sottufficiali) € a dire poco una vera e propria impresa, si
continua a fare transitare il bus in quella via (e non si capisce il perché,
nonostante i ripetuti inviti a fare intervenire vigili e carroattrezzi per la
rimozione delle vetture in sosta vietata) tanto da rendere pericoloso anche
I'attraversamento a piedi da parte dei bagnanti;

Neila giornata del 10/08/2010 alle ore 10:25 in Viale del Tramonto, subito
dopo lo Stabilimento balneare I’ "Arenile” e dopo avere penato non poco per
potere effettuare la svolta a causa delle vetture parcheggiate (ho dovuto
effettuare almeno 7 manovre di retromarcia), mi avvio sul rettilineo in
questione. Noto una persona che sosta a piedi sul lato sinistro del bus che
mi osserva e segue il mio transito.

Giunto nei pressi di due cassonetti posti sul lato dx della carreggiata,
quando ancora sono in corrispondenza con la parte posteriore finale del bus
(tra I’altro tra i due cassonetti era parcheggiata una vettura in sosta vietata
e praticamente attaccata agli stessi) sento urlare qualcuno per la strada. Mi
fermo qualche metro piu avanti per evitare di chiudere compietamente lo
specchio della strada ed impedire, quindi, ai pedoni di poter passare e
scendo dal bus. Vedo lo stesso tizio che mi chiede, quasi che fosse un
agente di Polizia, Carabinieri, Finanza o altro documenti personali e del bus
in quanto a suo dire avevo praticamente letteralmente sradicato il paraurti
anteriore della vettura parcheggiata al centro dei cassonetti (trattasi di una
vettura marca Fiat Punto) al che gli ho chiesto se fosse per caso il
proprietario della vettura in questione, al fine di fare le procedure previste
dalla legge. Poiché lo stesso mi diceva di no, ma che anche altre volte aveva
usato la stessa procedura per altri casi di incidenti, la cosa non mi & parsa
piu tanto chiara: a quel punto ho preso atto di quel paraurti letteralmente
sradicato, ho guardato il bus che non presentava danni che potessero
sostenere tale richiesta e, non avendo la radio di bordo funzionante, I’ho
mandato letteralmente al diavolo e sono ripartito. Finita la corsa ho
informato i miei superiori di quanto accadeva e che inviassero in loco i vigili
per Paccertamento di quanto stesse accadendo in Viale del Tramonto.
Provvedevo, inoitre, a relazionare al capo tecnico I’'accaduto, questi a sua
volta effettuava i rilevi fotografici del mezzo.

Dopodiché mi recavo in zona ed effettuavo con un tecnico aziendale i rilievi
fotografici della zona con i relativi cassonetti e segnalazioni, ma della
vettura in questione neanche I'ombra. Abbiamo notato perdo che molte
vetture erano state, nel frattempo, multate.



Mi permetto di fare rilevare che per potere ancorare a sradicare il paraurti
anteriore di una vettura come la punto, quanto meno avrei dovuto fracassare
almeno lo specchietto laterale, sfasciare porta e parafango ed infine, nel
malaugurato caso in cui non fosse presente la ruota della punto o il bus avesse
un longherone sporgente, forse avrei potuto agganciare il paraurti in questione,
ma voglio ricordare che in questo caso mi sarei dovuto portare in giro almeno
uno dei due cassonetti dei rifiuti. Per quanto mi riguarda non intendo avallare
tale richiesta con Papertura di un sinistro a mio carico. Per eventuali
chiarimenti resto a vostra completa disposizione.

Distinti saluti

In fede
Giancarlo Fazzio

'OMQ/ML; "o

Tapanto, 10/08/2010
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AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

UFFICIO PROVINGIALE DI: PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO

TARANTO

ISPEZIONE

J TARGA} X 930BK

DATI DEL VEICOLO

Targa CX939BK

Telaio ZFA18800005349731
Omologazione OEZFAOQ1EST17M

Fabbrica / Tipo FIAT AUTO SPA 188BXH1A 17M
Data Immatricolazione 29/06/2005

KW 51,00

Classe / Uso AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
Carrozzeria CHIUSA

Cilindrata 1248

Alimentazione GASOLIO

Tara 1055

Portata 435

Peso Complessivo 1490

Posti n.ro 5

Assin.ro 2

Prima Formaiita' PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
Data Prima Formalita' 20/07/2005

R.P. AQ48175Z

Ultima Formalita’ TRASFERIMENTO DI PROPRIETA’
Data Ultima Formalita' 20/07/2006

R.P. A065240J

DATI DELLA INTESTAZIONE

R.P. A065240.)

del 20/07/2006

Atto SCRITTURA PRIVATA

Data Atto 04/07/2006

Prezzo del Veicolo

¥awear 9.520,00 * Euro

Proprietario PINTO PASQUALE
Sesso / Tipo Societa’ MASCHILE
Data di nascita 06/08/1959

Comune di nascita
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI

TARANTO (TA)
TARANTO (TA)
VIA ACCLAVIO "38 - 74100

Mod. NP-5 - ST - Certificazioni - 0372010 - Nuova Panetto & Petreli

Numero precedenti intestazioni 4

Rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell'ultima formalita'
Non risultanc iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Certificazione / Ispezione n. 374 del 26/08/2010 08:36:06
NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

hkkkkkdhkhh 0 00 * Euro
ek sk ok ok ok ke k 2’84 * Euro
dkdk kR R AN 2’84 * EUI’O

Importo bollo
importo emolumenti
Importo totale

foglio n.ro 1
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. Oggetto: 9.510.10.00732/b
Mittente: richiesta denuncia <denuncia.richiesta@assimoco.it>
Data: Mon, 23 Aug 2010 16:17:03 +0200
A: Sinistri <sinistriamat(@amat.ta.it>

Buongiorno,
in risposta alla Vs odierna, in allegato troverete gli unici dati di cui
disponiamo in riferimento al sinistro indicate in oggetto.

Vi ringraziamo per la gentile collaborazione e porgiamo cordiali saluti

Francesca Pani
Ufficio Assistenza Sinistri

telefono: 800 533 001
telefax apertura sinistri: 800 633 500
mail apertura sinistri: richiesta.denunciafassimoco.it

Da: Sinistri [sinistriamatRamat.ta.it]

Inviato: lunedi 23 agosto 2010 15.44

A: richiesta denuncia; VITTORIO D'ERRICO

Oggetto: Re: Richiesta Informazioni - 9.510.10.00732/b

I1 18/08/2010 10.48, richiesta.denuncialassimoco.it ha scritto:
Comunichiamo che il sinistro CARD in oggetto & stato aperto in automatico su

segnalazione dell'impresa di controparte.
Vi chiediamo cortesemente di procedere con urgenza al reperimento della

denuncia ed
alla trasmissione della stessa al numero di fax 800.633.500 o in alternativa al

nuovo
indirizzo di posta elettronica richiesta.denuncia@assimoco.it dedicato

esclusivamente
a questa attivita.

NOTA: utilizzare la presente comunicazione come copertina per la trasmissione
della denuncia.

Grazie per la collaborazione e cordiali saluti.

Ufficio Assistenza Sinistri

Gestione Sinistri Card Apertura Automatica da Flusso
email:richiesta.denuncialassimoco.it

Tel: 800.533.001

fax: 800.633.500

In riferimento alla vs. E-mail del 18/08/2010 delle ore 10.48, Vogliate

comunicarci ulteriori dati conosciti sul sinistro in termini quali:
- data e orario del sinistro;

~ luogo del sinistro;

- targa bus Amat Spa;

- dati controparte;

- descrizione dinamica sinistro;

- allegare eventuale denuncia di sinistro e/o richiesta legale della

controparte.

Non appena in possesso dei dati suindicati saremo in gradoe di

collaborare per la corretta istruzione della pratica.

Distinti saluti

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA

Content-Description: notifiche resp.pdf
notifiche resp.pdf| Content-Type: application/pdf

I di2 23/08/2010 16.53
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VisualizzaDati - Windows Internet Explorer

Humero §.510.10.00732
Ramo Ministeriale 013

Data evento oo ¢
Cata per-animento 17/08/2010

Localita evento

Responsabilita Assimoco Responsabile

ASSICURAZIONI Hon
(GENERALL  Definita

izione dell'assicurato di negazione evento

17/08/2010 Definitiva Totale ASSIMOCO 5.P.A,

Tipo sinistro

Hatura sinistro
Data denuncia
Data protocollo

Comune

D

socnzasilita

K

]
Iy

Jsa

=|m
w O

o

Firma non
Congiunta

non definita da dichiarazione
~ unilaterale (1 firma}

CARD Stato del sinistro Non Pagato
R.C.VEICOLI A MOTORE Tipo Ricevimento APERTURA AUTOMATICA DA FLUSSO ANIA
17/08/2010
17/08/2010
Provincia TA Cap Nazione 1
Da definire

Non Abilitate

Veicolo in sosta o in
fermata

NO NO

15/09/2010
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SEZIONE - B" Azienda per la Mobilita nell’Area di 'Ifa'.'g:t'o ‘
LISTA DI CONTROLLO (CHECK-LIST)
(Da compilarsi acura dell’‘Operatore di Esercizio all'inizio ed alla fine di ogni turno)
2 Bissiz /Bis 433 || B
TURNO DI SERVIZIO n° TURNO DI SERVIZIO n°iizfi TURNO DI SERVIZIOn®°____ =
pALEORE_ DL O paLLE oRe_S 80 DALLE OREM
ALLE ORE M ALEore _AA. 2 ALLE ORE
mea _ B1S unea 9% LINEA
FIRMA OPE| RE DI RCIZIO FIRMA OPERATOR 'ESERCIZIO QOPE DI ESERCIZIO
_ R?E} g?v $EPPS ' ,/k‘
2 ! . —
CONTROLLI Inizio | Fine NTROLLI Inizio | Fine CONTROLLI Inizio | Fine
(Barrare fa voce che ricorre)| Turno | Turno (Barra la voce che ridgpre)| Turno | Turno (Barrare la voce che ricorre)] Turno | Turno
Indicatori dl linea . NE NE Indicatori di linea NE NE Indicatori di linea NE NE
Indicatori di direzione NE NE Indicatori di direzione NE NE Indicatori di direzione | NE NE
Implanto llluminazione NE NE Implanto IHuminazione NE NE Implanto lHluminazione NE NE
Luci interne NE NE Luci interne NE NE Lucl interne NE NE
Strumentazicne di bdrdo NE NE Strumentazione di bordo NE NE Strurnentazione di bordo NE NE
Obliteratrici NE NE Obliteratrici NE NE Obliteratrici NF NE
masritg: t_eétztgarompivetro M M ma;;:ce'jth;:gammpnvetm M M masritgj Iritgaromplvetro - M M
ahmmee s | w | o ||| |gpaeewss | | || |selpeewsse | [
ﬁgg!l%rrtl’ir;to viaggiatori M M mgm%nﬁr;to viaggiatori M M r;‘%ggrllzngir;to viagglatori M M
Estintore M M Estintore M M Estintore M M
Pulizia del bus’ INS INS Pulizia del bus INS INS Pulizia del bus INS INS
o ey | Ne | ne ||| |Goumdgorems | one | one ||| |Coumdserem e | e

X

NE = Non Efficiente

| M = Mancante

INS = Insufficiente

n° del

Irregolarita riscontrate durante It servizio (incidenti - guasti - etc.), gia comunicata all’Area Tecnica con bolia di lavoro

al rientro - visto: LADDETTO MOVIMENTO E TRAFFICO

/t/,/l/l ol

/ ore fﬂ"l- Zf’

Mod. CEDOLA

Azincia per (8 Moo raAres o Tarento

Valida Responsabile Area Esercizio

Rev. 03 del 16/07/2007
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Richiesta Informazioni - 9.510.10.00732/b

244141 2
Oggetto: Re: Richiesta Informazioni - 9.510.10.00732/b
Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>
Data: Mon, 23 Aug 2010 15:44:10 +0200
A: ASSIMOCO <richiesta.denuncia@assimoco.it>, VITTORIO D'ERRICO
<vittorio.derrico@gbsspa.it>

I1 18/08/2010 10.48, richiesta.denuncia@assimoco.it ha scritto:

Comunichiamo che il sinistro CARD in oggetto & stato apertc in automatico su
segnalazione dell'impresa di controparte.

Vi chiediamo cortesemente di procedere con urgenza al reperimento della denuncia

ed

alla trasmissione della stessa al numero di fax 800.633.500 o in alternativa al
nuovoe

indirizzo di posta elettronica richiesta.denuncia@assimoco.it dedicato
esclusivamente

a questa attivita.

NOTA: utilizzare la presente comunicazione come copertina per la trasmissione
della denuncia.

Grazie per la collaborazione e cordiali saluti.

Ufficio Assistenza Sinistri

Gestione Sinistri Card Apertura Automatica da Flusso
email:richiesta.denuncia@assimoco.it

Tel: 800.533.001

fax: 800.633.500

In riferimento alla vs. E-mail del 18/08/2010 delle ore 10.48, Vogliate
comunicarci ulteriori dati conocsciti sul sinistro in termini quali:
- data e orario del sinistroc;
- luogo del sinistro;
- targa bus Amat Spa;
- dati controparte;
— descrizione dinamica sinistro;
- allegare eventuale denuncia di sinistro e/o richiesta legale della controparte.

Non appena in possesso dei dati suindicati saremo in grado di collaborare per la
corretta istruzione della pratica.
Distinti saluti

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA

! 23/08/2010 15.45



jesta Informazioni - Y.510.1U.UU/32/0

Oggetto: Richiesta Informazioni - 9.510.10.00732/b
Mittente: <richiesta.denuncia@assimoco.it>

Data: Wed, 18 Aug 2010 10:48:20 +0200

A: <tursi@amat ta.it>, <sinistriamat(@amat..ta.it>
CcC:

Comunichiamo che il sinistro CARD in oggetto & stato aperto in automatico su
segnalazione dell'impresa di controparte.
vi chiediamo cortesemente di procedere con urgenza al reperimento della denuncia

ed

alla trasmissione della stessa al numero di fax 800.633.500 o in alternativa al
nuovo

indirizzo di posta elettronica rjchjemtgfgpguncia@assimoco.it dedicato
esclusivamente

a questa attivita.

NOTA: utilizzare la presente comunicazione come copertina per la trasmissione
della denuncia.

Grazie per la collaborazione e cordiali saluti.

Ufficio Assistenza Sinistri

Gestione Sinistri Card Apertura Automatica da Flusso
email:richiesta.denunci s@assimoco.it

Tel: 800.533.001

fax: 800.633.500
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shiesta Informazioni - 9.510.10.00732/b

A4 lA (4°
Oggetto: Richiesta Informazioni - 9.510.10.00732/b
Mittente: <richiesta.denuncia@assimoco.it>
Data: Wed, 18 Aug 2010 10:48:20 +0200
A: <tursi@amat.ta.it>, <sinistriamat@amat.ta.it>
CC:

Comunichiamo che il sinistro CARD in oggetto & stato aperto in automatico su
segnalazione dell'impresa di controparte.
vi chiediamo cortesemente di procedere con urgenza al reperimentoc della denuncia

ed

alla trasmissione della stessa al numero di fax 800.633.500 o in alternativa al
nuevo

indirizzo di posta elettronica richiesta.denunciaRassimoco.it dedicato
esclusivamente

a questa attivita.

NOTA: utilizzare la presente comunicazione come copertina per la trasmissione
della denuncia.

Grazie per la collaborazione e cordiali saluti.

Ufficic Assistenza Sinistri

Gestione Sinistri Card Apertura Automatica da Flusso
email:richiesta.denuncia@assimoco.it

Tel: 800.533.001

fax: 800.633.500

: 23/08/2010 8.03
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Oggetto: 9.510.10.00732/b
Mittente: richiesta denuncia <denuncia. richiesta(@assimoco.it>

Data: Mon, 23 Aug 2010 16:17:03 +0200
A: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>

Buongiorno,
in risposta alla Vs odierna, in allegato troverete gli unici dati di cul

disponiamo in riferimento al sinistro indicato in oggetto.

Vi ringraziamo per la gentile collaborazione e porgiamo cordiali salutil A‘Sggg

F’lN

Francesca Pani

Ufficio Assistenza Sinistri bei 4 AGD. 2010
P PRESIDENTE a
telefono: 800 533 001 DG DIRETIORE CENGRAE D
telefax apertura sinistri: 800 633 500 D4 DIRETTORE AMMINISTRATIVG £
mail apertura sinistri: richiesta.denunclalsssimoro. it DT DIRETTORE TECNICO 0O
UE ESERCIZIGMOVMENTG OO
Da: Sinistri [eirnistriamatkamat.ts.ii] UAG AFFARIGENPRISINGTRL ™
Inviato: lunedi 23 agosto 2010 15.44 Uk ACQUISTII CONTRATT! ')
A: richiesta denuncia; VITTORIO D'ERRICO UG CONTABLIAIBLANCYY OO
Oggetto: Re: Richiesta Informazioni - 9.510.10.00732/b Ul INFORMATICA 0
UP PERSONALE /RETRIBUZION O
71 18/08/2010 10.48, richiesta.denuncialessinocc.it ha scritto: UT TECNICO d
. . . . . : N ~ . utPT pnnmmwnm )
Comunichiamo che il sinistro CARD in oggetto e stato aperto in auto %ﬁ%fm fwmwﬂu ﬁ
segnalazione dell'impresa di controparte.
Vi chiediamo cortesemente di procedere con urgenza al reperimento del“'r"“w -
denuncia ed O

alla trasmissione dellaz stessa al numero di fax B00.633.500 o in alternativa al
nuovo

indirizzo di poste =lettronica richies*a.denunciakassimoce. it dedicato
esclusivamente f
a gquesta attivita.

NOTA: utilizzare la presente comunicazione come copertina per la trasmissione
della denuncia.

Grazie per la collaborazione e cordiali saluti.

Ufficio Assistenza Sinistri

Gestione Sinistri Card Apertura Automatica da Flusso
email:richiesta.denuncizlassimoco.it

Tel: 800.533.001

fax: 800.633.500

In riferimento alla vs. E-mail del 18/08/2010 delle ore 10.48, Vogliate

comunicarci ulteriori dati conesciti sul sinistro in termini guali:
- data e orario del sinistro;

- lucgo del sinistro;

- targa bus Amat Spa;

- dati controparte;

- descrizione dinamica sinistro;

- allegare eventuale denuncia di sinistro e/o richiesta legale della

controparte.

Non appena in possesso dei dati suindicatl saremo in grado di

collaborare per la corretta istruzione della pratica.

Distinti saluti

UFFICIC SINISTRI AMAT Iph
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Il sottoscritto, agente operatore di esercizio, Fazzio Giancarlo in servizio il giorno
10/08/2010 sul turno 451 linea 32 con il bus 511 precisa e fa presente quanto
segue:

“Premesso:

che transitare da viale del Tramonto fino a raggiungere lo stabilimento
balneare della M.M. (sottufficiali) & a dire poco una vera e propria impresa, si
continua a fare transitare il bus in quella via (e non si capisce il perché,
nonostante i ripetuti inviti a fare intervenire vigili e carroattrezzi per la
rimozione delle vetture in sosta vietata) tanto da rendere pericoloso anche
’attraversamento a piedi da parte dei bagnanti;

Nella giornata del 10/08/2010 alle ore 10:25 in Viale del Tramonto, subito
dopo lo Stabilimento baineare I’ ”Arenile” e dopo avere penato non poco per
potere effettuare la svolta a causa delle vetture parcheggiate (ho dovuto
effettuare almeno 7 manovre di retromarcia), mi avvio sul rettilineo in
questione. Noto una persona che sosta a piedi sul lato sinistro del bus che
mi osserva e segue il mio transito.

Giunto nei pressi di due cassonetti posti sul lato dx della carreggiata,
guando ancora sono in corrispondenza con la parte posteriore finale del bus
(tra Paltro tra i due cassonetti era parcheggiata una vettura in sosta vietata
e praticamente attaccata agli stessi) sento urlare qualcuno per la strada. Mi
fermo qualche metro piu avanti per evitare di chiudere completamente lo
specchio della strada ed impedire, quindi, ai pedoni di poter passare e
scendo dal bus. Vedo lo stesso tizio che mi chiede, quasi che fosse un
agente di Polizia, Carabinieri, Finanza o altro documenti personali e del bus
in quanto a suo dire avevo praticamente letteralmente sradicato il paraurti
anteriore della vettura parcheggiata al centro dei cassonetti (trattasi di una
vettura marca Fiat Punto) al che gli ho chiesto se fosse per caso il
proprietario della vettura in questione, al fine di fare le procedure previste
dalla legge. Poiché lo stesso mi diceva di no, ma che anche altre volte aveva
usato la stessa procedura per altri casi di incidenti, la cosa non mi e parsa
pitt tanto chiara: a quel punto ho preso atto di quel paraurti letteralmente
sradicato, ho guardato il bus che non presentava danni che potessero
sostenere tale richiesta e, non avendo la radio di bordo funzionante, I’ho
mandato letteralmente al diavolo e sono ripartito. Finita la corsa ho
informato i miei superiori di quanto accadeva e che inviassero in loco i vigili
per l'accertamento di quanto stesse accadendo in Viale del Tramonto.
Provvedevo, inoltre, a relazionare al capo tecnico I’accaduto, questi a sua
volta effettuava i rilevi fotografici del mezzo.

Dopodiché mi recavo in zona ed effettuavo con un tecnico aziendale i rilievi
fotografici della zona con i relativi cassonetti e segnalazioni, ma delia
vettura in questione neanche 'ombra. Abbiamo notato peré che molte
vetture erano state, nel frattempo, multate.



Mi permetto di fare rilevare che per potere ancorare a sradicare il paraurti
anteriore di una vettura come la punto, quanto meno avrei dovuto fracassare
almeno lo specchietto laterale, sfasciare porta e parafango ed infine, nel
malaugurato caso in cui non fosse presente la ruota della punto o il bus avesse
un longherone sporgente, forse avrei potuto agganciare il paraurti in questione,
ma voglio ricordare che in questo caso mi sarei dovuto portare in giro almeno
uno dei due cassonetti dei rifiuti. Per quanto mi riguarda non intendo avallare
tale richiesta con I’apertura di un sinistro a mio carico. Per eventuali
chiarimenti resto a vostra completa disposizione.

Distinti saluti

In fede
Giancarlo Fazzio

‘cwvemk. nNo

Tapanto, 10/08/2010
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Oggetto: 9.510.10.00732

Mittente: <richiesta.denuncia@assimoco.it>

Data; Thu, 2 Sep 2010 16:08:24 +0200

A: <incarichi@federperitigest.it>

CC: <tursi@amat.ta.it>, <sinistriamat@amat.ta.it>, <vittorio.derrico@gbsspa.it>, <clsbari@assimoco.it>,
<dario.quadrello@assimoco. it>

Buonglorno,

vi comunichiamoc che, & seguito del ricevimento della documentazicne allegata, abbiamc provveduto a negare
il sinistro in oggetto e ad incaricare il perito.

Cordiali saluti

Francesca Pani

Ufficio Assistenza Sinistri

Gestione Sinistri Card Apertura Butomatica da Flusso
emall:richiests. denuncialessimose, 21

Tel: 800.533.001

fax: 800.633.500

i
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L2 Assimoco

Mod. CID 07 - Invio di documentazione a supporto degli elementi probatori sulla
responsabilita

IMPRESA DEBITRICE Spettabile

SARC - ASSIMOCOQO S.pa. ASSICURAZIONI GENERALI
Centro Direzionale "Milano Olure"

Palazzo Giotto

Strada Cassanese, n. 224
20090 SEGRATE (MILANO)

fax 02/26962420
GESTIONARIA

via telefax

Targa gestionaria CX939BK Targa/e debitrice Cx012XG

Sinistro del 10/08/2010

In relazione alla valutazione di responsabilita da noi indicata nello scambio informatico “flusso
responsabilitd”, Vi trasmettiamo la seguente documentazione probatoria a suppgrto della nostra

valutazione:

[ ] dichiarazione testimoniale

£<] dichiarazione dell'assicurato di negazione del sinistro

[] verbale delle autoriti intervenute sul luogo del sinistro

[] fotografie del nostro veicolo assicurato attestanti 'incompatibiliti dei danni con la dinamica del

sinistro

ASSIMOCO SPA

Tt P AT R 1

Compagnia di Assicuraziont € Riassicuraioni Movimente Cooperative Lune

iy 4 Lroass o
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DENUNCIA SINISTRO

Garanzia Colpita: D00 - R.C. VEICOLI A MOTORE
Natura Sinistro: 0000 - R.C.VEICOLI A MOTORE

510.2010.00732

¢€.00°010C°0LS.

Numero Polizza: 510.013.00.00100203 Targa: CX012XG
Numero Applicazione:
Contraente: AMAT S.P.A. Cod. Fiscale: 00146330733
Indirizzo: VIA CESARE BATTIST! 657

- TARANTO

74121 TA
Data Sinistro: 10/08/2010 Data Denuncia: 17/08/2010 Data per.: 17/08/2010
Localita Sinistro: TA
Conducente:
Abi: Cab:
Cassa: 00050
Referente:
Ispettorato Codif.: BARI 004
Perito/Riparatore incaricato: FEDERPERITI GEST S.R.L. Data incarico: 02/09/2010
Preventivo Auto

Passanti Trasportati Cose non trasp/ARD Cose trasportate
0,00 0,00 1.871,00 0,00

Preventivo RE: 0,00 ,
Modalita: CARD - RESPONSABILE REGOLUARITA" AMMINISTRATIVA: [ ST ]

Descrizione del sinistro

it Denunciante

Danneggiati: Ispettorato gestore Liguidato
PINTO PASQUALE ] []
e ~



per. ind. Ernesto Sion

Via Emilia, 115
74100 - Taranto (Ta)
P.IVA: 01739870739

" INFORTUNISTICA STRADALE

Tel.: TEL -FAX 0997366544

E-Mail:ernestosion@tiscalinet.

it

Perizia N°

2897,00/10

Relazione di perizia per

AMAT

Codice [Ramo sinistro

RCA RISC. ASS.

Assicurato

AMAT N.511

Controparte

IGNOTO

Impresa di controparte

005 - ASSICURAZIONI

Esercizio fNumero sinistro

2010 |214/A/10

Codice - Agenzia

Data sinistro

10/08/2010

Cod. Perito

Cod. Liquidatore

Cod. Ispettorato | Numero polizza

Recuper o IVA
Si

Ramo polizza

Data Incarico

Data primo rilievo Localita

14/09/2010

14/09/2010

TARANTO

Clo

Riparazioni

ASS Da Iniz.

Foto M. | Privitegio a favore di

10

Da Certificato di
AMAT

Proprieta - Intestatario -Indirizzo - Telefono - Professione

VIA C.BATTISTI 657 74100 - TARANTO TA

Scadeil
i/

EocaEnECompropne[Eno ~Indinzzo - Telefono - Professione

CODICE FISCALE/P.1VA

Gia Targa

Veicolo{Marca-Modello-Versicne)

BREDAMENARINIBUS M 231/V

Targa
CX012XG

Telaio

ZCM2314M090025746

1° Immatr.

01/08/05

Stato d'uso .

BUONO

Prneum.

Colore - Tipo smalto

GRIGIO METALLIZATO

Si

Coerenza del danno con la dinamica del sinistro

Allestimenti/Dotazioni

Uttima revisione

11

Codice Omoiogazione

Per veicoll
comme./ind.

Portata
gli

Tara Passo

q.li m.

Posti Assi

n® n°

Valore Commerciale(C)

€

1,00

Valore Relitto

€ €

Valore per Differenza

Spese Accessorie

Ol€

Indennizzo per antieconomicita

€

Ubicazione Danni

EEEE
& (O I ET
m &

CR.

VOCI DI DANNO

Listino ricambi aggiornato al[ / /

SR

LA VE ME

Costo dei Ricambi

] Diff| Tempo

Tempo |Diff. Tempo Tempo

DCMS * (lva Esclusa)

04.03.08 per il

L'autobus presenta danni nella parte laterale dx
con interessamento di 1° pannello lat.inf. dx,
2° pannello lat.inf. dx, modanatura arco ruota
ant.dx. Tali danni sono di natura pregressa in
quanto gid visionati dal sottoscritto in data

sx n.060/NS/08.

Riscontrati danni da vetustd in corrispondenza
di portello post. vano motore lato dx, ultimo
pannello lat.inf.dx, paraurti post. lato dx,
copertura nicchia carburante dx.
Mentre i lievi danni presenti in corrispondenza
della fiancata laterale superiore grigia, non
trovane riscontre con l'altezza di un paraurti
di un veicolo Fiat Punto.
Pertanto si pud desumere che 1 danni presenti
nella fiancata laterale dx non sono
riconducibili al sinistro in oggetto.

Codica /7 Rlparaiwe

Telefono:

Fascia Carr, SR

Al |Totale Tempi

VE operativo ME

Totale Ricambi
€

Supplemento per
Doppio Strate 15%

Ore
10% max ore 3

Supplemento Finitura

Ore Tempo Aggiuntivo

per Verniciatura

Ore

Totale tempi VE Ore

Valore Assicurato(A)

€

Valcre a nuovo{N)

€ 1,00

Ricambi

Ore Totale Tempi
Supplementari
Tmpombite

Iva

‘Totale

[TRsUTT. Assicurativa %
(C-A)/Cx100=

U

Coeff. Riduzione %

{N-C)/Nx100= %

Watérale Consumo
QOre €Ih

™

Totale Imponibile

€

Nolo Dime elo Varie

Degrado

€

Mano d'opera carrozzeria

Cre €h

L N

€
€
€
€

Insufficienza
Assicurativa %

Mano d'opera meccanica
Ore €h

[}

€

Totale {Imponibile}

S_Rifiuti % di

€

Totale (lva Compresa)

Franchigia/Scoperto

min. & il max del %

M| | ™

TOTALE STIMA

€

€

€

Indennizzo Contrattuale

€

Importo Richiesto

€

Importo Concordato

€

Importo Lesioni

€

Fermo Tecnico

Giorni

TOTALE Indennizzo

Osservazioni:

Genius Professional

[70003] - AutoSoft S.r.l. - Tel.0771/681436 r.a. [11753]

| Ver: RELEASE:

Data consegna

25/10/2010

Firma Pr
per. ind.

ofession|

O
P“{S’EW

Ruolo N. Foglio N.
3812 1

P o




! per. ind. Ernesto Sion Perizia N° Relazione di perizia per Codice|Ramo sinistro
"INFORTUNISTICA STRADALE - 2897,00/10 AMAT . RCARISC.ASS.
Assicurato Controparte Impresa di controparte
Via Emilia, 115 AMAT N.511 IGNOTO 005 - ASSICURAZIONI
74100 - Taranto (Ta) Esercizio | Numero sinistro Codice - Agenzia Data sinistro
P.IVA: 01739870739 2010 [214/AJ10 10/08/2010

Tel.: TEL -FAX 0997366544 Cod. Perito | Cod. Liquidatore | Cod, Ispettorato | Numero polizza Ramo polizza| Recuper o IVA

E-Mail:ernestosion@tiscalinet.it Si
Data Incarico Data primo rilieve | Localita Clo Riparazioni Foto N. | Privilegio a favore di

14/09/2010 14/09/2010 |TARANTO ASS Da iniz. 10
Da Certificato di Proprieta - Intestatario -Indirizzo - Telefono - Professione Scade il
VIA C.BATTISTI 657 74100 - TARANTO TA
AMAT I
Locataric/Comproprietario - Indirizzo - Telefono - Professione Gia Targa
CODICE FISCALE/P. IV.A
Veicolo(Marca-Modslio-Versione) Targa Telaio 1* Immatr.
BREDAMENARINIBUS M 231/V CX012XG ZCM2314M090025746 01/08/05
Stato d'uso Km. Pneum. Colore - Tipo smalto Coerenza del danno con la dinamica del sinistro
BUONO 1 70 GRIGIO METALLIZATO Si

Allestimenti/Dotazioni Uitima revisione Ubicazione Danni

¥ | 5] [ [
Codice Omologazione . Portata Tara Passo Posti Assi
i 1o S o
comme.find. |91 gli m. n n
Valore Commerciale(C) Valore Relitto Valore per Differenza Spese Accessorie Indennizzo per antieconomicita . . -

€ 1,00{€ € 0|€ €
CR. VOCI DI DANNO SR LA VE ME Costo dei Ricambi
DCMS
Listino ricambi aggiornatoal [ // ] Diff| Tempo |Difff Tempo Ipiff. | Tempo Tempo % (lva Esclusa)
Codice / Riparatore Fascia Larr. SR LA VE operativo ME Totale Ricambi
Al |Totale Tempi €
Telefono:
Supplamento per Qre Supptemento Finitura Ore Tempo Aggiuntivo Ure Totale Tempi Ore
Doppio Strate 15% 10% max ore 3 per Verniciatura 1.6 Supplementari Totale tempi VE Ora
Valore Assicurato(A) Valore a nuovo(N) . ] mponibl Tva Totale
€ € 1 '00 Ricambi € € €
ASulf, Assicuraliva % Coefl. Riduzione % Maleriale Consumo
{C-A)Cx100= % (N-C)/Nx100= % | Ore €/h 992 |€ € €
Nolo Dime e/o Varie
Totale Imponibite € € € €
Mano d'opera camozzeria
Degrado € ore €h 20,66| € € €
Insufficienza Mano d'opera meccanica
Assicurativa % € Ore €h 20,66| € € €
Totale (Imponibile) € sRifivi 0,50 %di € € €
Totale {Iva Compresa) €
P Sore TOTALE STIMA  [€ € €
min. & il max del % €
Importo Richiesto Importo Concordato Importo Lasioni Fermo Tecnico
Indennizzo Contrattuale | € € € € Giomi
TOTALE Indennizzo Osservazioni:
€

/ Fa¥ o
[70003] - AutoSoft S.r.l. - Tel.0771/681436 r.a. [11753] Data consegna Firma ProfesSiory / Ruolo N. Foglio N.
Genius Professional RELEASE: 25/10/2010 |per. ing/ Erdsto Sion 3812 2

14



per. ind. Ernesto Sion Perizia N.: 2897,00/10 Ramo sinistro:RCA RISC. ASS. Assicurato: AMAT N.511
INFORTUNISTICA STRADALE Compagnia: AMAT Veicolo: BREDAMENARINIBUS M 231NV

Via Emilia, 115 Ispettorato: Targa: CX012XG
74100 - Taranto (Ta) Agenzia: Controparte: IGNOTO
P.IVA: 01739870739 Sin. Numero: 214/A/10 Data Sinistro: 10/08/2010

Tel.: TEL -FAX 0997366544

Numero Pol. Data Perizia: 14/09/2010
Posiz.Ruolo N.:3812




per. ind. Ernesto Sion Perizia N.. 2897,00/10 Ramo sinistro:RCA RISC. ASS. Assicurato; AMAT N.511
INFORTUNISTICA STRADALE Compagnia: AMAT Veicolo: BREDAMENARINIBUS M 231V
Via Emilia, 115 Ispettorato: Targa: CX012XG
74100 - Taranto (Ta) Agenzia: Controparte: IGNOTO
P.IVA: 01739870739 Sin. Numero: 214/A/10 Data Sinistro: 10/08/2010

Tel.: TEL -FAX 0997366544 Numero Pol.: Data Perizia: 14/09/2010
Posiz.Ruolo N.:3812
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per. ind. Ernesto Sion Perizia N.: 2897,00/10

INFORTUNISTICA STRADALE Compagnia: AMAT
Via Emilia, 115 Ispettorato:

74100 - Taranto (Ta) Agenzia:

P.IVA: 01739870739 Sin. Numero: 214/A/10

Tel.: TEL -FAX 0997366544
Posiz.Ruolo N.:3812

Numero Pol.:

Ramo sinistro:RCA RISC. ASS.

Data Sinistro: 10/08/2010
Data Perizia: 14/09/2010

Assicurato: AMAT N.511

Veicolo: BREDAMENARINIBUS M 231V
Targa: CX012XG

Controparte: IGNOTO
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§ 5.p.A.
Aziendo per la Mobilita nell'Area di Taranfo

DENUNCIA DI SINISTRO STRADALE

N° SINISTRO o DATA SINISTRO ORA _mI!IIODALITA' APERTURA
~ 2AM0 | fojos;2010 L 1026 APERTO DUFFICIO
LINEA 7LUOGO IN Cl_]l E' ACCADUTO IL SINISTFS(LJ ANGOLO
32 'VIALE DEL TRAMONTO B
DIREZIONE N° SOCIALE TARGA AUTOBUS
VIALE MAGNA GRECIA-FARO - IR | CX 012 XG
MATR. AGENTE COGNOME e NOME QUALIFICA o
e J I
COMUNE DI NASCITA DATA DI NASCITA DATA ASSUNZIONE COMUNE DI RESIDENZA C.AP.
‘r__ H o o H T ’_“ I r 7.
e ' . e L e —
) _DOMlCILIO __TlPO PATENTE N° PATENTE RILASCIATA A DATA RILASCIO  SCADENZA PATENTE
V : L L
- COMPAGNIA ASSICURATRICE A.M.A.T. COMPAGNIA ASSICURATRICE KASKO AGENTE
ASSIMOCO | B B -
DATI RELATIVI Al TERZI COINVOLTI NEL SINISTRO - 1° VEICOLO
MARCA ] MODELLO . TARGA PROPRIETARIO COMUNE DI RESIDENZA
G PUNTO  CX939BK | iy
VIA I PIAZZA COMPAGNIA ASSICURATRICE
B ' IGENERALI |
CONDUCENTE (SE DIVERSGC DA PROPRIETARIO} VIA / PIAZZA COMUNE DI RESIDENZA
| C |
1° DANNEGGIATO NATURA DEL DANNO
j 2° DANNEGGIATO NATURA DEL DANNO
i

DAT! RELATIVI Al TERZI COIIGVOLTI’NEL SINISTRO - 2° VEICOLO

MARCA MODELLO TARGA PROPRIETARIO RESIDENZA
I R iy ) Ny . i
DOMICILIO COMPAGNIA ASSICURATRICE IMPORTO DANNI LIQUIDATORE
o o o N ]
3° DANNEGGIATO NATURA DEL DANNO

4° DANNEGGIATO _ NATURA DEL DANNO

AUTORITA' INTERVENUTA
TESTIMONI T

"~ VALIDAZIONE DELLA DIREZIONE







N° SINISTRO

214AM0 T g
Azienda per lo Mobilité nell’Area di Taranfo
DESCRIZIONE DELL'INCIDENTE
Vista laterale destra Vista posteriore Vista laterale sinistra Vista anteriore
||

o

Nj{IRT|[ | -
o Wl pllt=7 Lo 0 N&=

-

DESCRIZIONE DE! DANNI RIPORTATI DALL'AUTOBUS B

-

DESCRIZIONE DEI DANNI RIPORTATI DALLA CONTROPARTE

L
DESCRIZIONE DELL'INCIDENTE
!'S|N|STR6'AP'ERT0 B'UFFICIO SU COMUNICAZION! E-MAIL DELLA COMPAGNIA ASSIMOCO DEL 18 E 23/08/2010.

VEDI ALLEGATA COMUNICAZIONE INTERNA DEL 12/08/2010 DEL DIPENDENTE FAZZIO GIANCARLO DI NEGAZIONE SINISTRO.|

VEDI ALLEGATE FOTO SCATTATE DALL'AREA TECNICA AZIENDALE.
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Il sottoscritto, agente operatore di esercizio, Fazzio Giancarlo in servizio il giorno
10/08/2010 sul turno 451 linea 32 con il bus 511 precisa e fa presente quanto
segue:

“Premesso:

che transitare da viale del Tramonto fino a raggiungere lo stabilimento
balneare della M.M. (sottufficiali) € a dire poco una vera e propria impresa, si
continua a fare transitare il bus in guella via (e non si capisce il perche,
nonostante i ripetuti inviti a fare intervenire vigili e carroattrezzi per la
rimozione delle vetture in sosta vietata) tanto da rendere pericoloso anche
I’attraversamento a piedi da parte dei bagnanti;

Nella giornata del 10/08/2010 alle ore 10:25 in Viale del Tramonto, subito
dopo lo Stabilimento balneare I’ "Arenile” e dopo avere penato non poco per
potere effettuare la svolta a causa delle vetture parcheggiate (ho dovuto
effettuare almeno 7 manovre di retromarcia), mi avvio sul rettilineo in
questione. Noto una persona che sosta a piedi sul lato sinistro del bus che
mi osserva e segue il mio transito.

Giunto nei pressi di due cassonetti posti sul lato dx della carreggiata,
quando anceora sono in corrispondenza con la parte posteriore finale del bus
{(tra P'altro tra i due cassonetti era parcheggiata una vettura in sosta vietata
e praticamente attaccata agli stessi) sento urlare qualcuno per la strada. Mi
fermo qualche metro piu avanti per evitare di chiudere completamente lo
specchio della strada ed impedire, quindi, ai pedoni di poter passare e
scendo dal bus. Vedo lo stesso tizio che mi chiede, quasi che fosse un
agente di Polizia, Carabinieri, Finanza o altro documenti personali e del bus
in quanto a suo dire avevo praticamente letteralmente sradicato il paraurti
anteriore della vettura parcheggiata al centro dei cassonetti (trattasi di una
vettura marca Fiat Punto) al che gli ho chiesto se fosse per caso il
proprietario della vettura in questione, al fine di fare le procedure previste
daila legge. Poiché lo stesso mi diceva di no, ma che anche altre volte aveva
usato la stessa procedura per altri casi di incidenti, la cosa non mi e parsa
piu tanto chiara: a quel punto ho preso atto di quel paraurti letteralmente
sradicato, ho guardato il bus che non presentava danni che potessero
sostenere tale richiesta e, non avendo la radio di bordo funzionante, I’ho
mandato letteralmerite al diavolo e sono ripartito. Finita la corsa ho
informato i miei superiori di quanto accadeva e che inviassero in loco i vigili
per I'accertamento di quanto stesse accadendo in Viale del Tramonto.
Provvedevo, inoitre, a relazionare al capo tecnico V'accaduto, questi a sua
volta effettuava i rilevi fotografici del mezzo.

Dopodiche mi recavo in zona ed effettuavo con un tecnico aziendale i rilievi
fotografici della zona con i relativi cassonetti e segnalazioni, ma della
vettura in questione neanche l'ombra. Abbiamo notato perd che molte
vetture erano state, nel frattempo, multate.



Mi permetto di fare rilevare che per potere ancorare a sradicare il paraurti
anteriore di una vettura come la punto, quanto meno avrei dovuto fracassare
almeno lo specchietto laterale, sfasciare porta e parafango ed infine, nel
malaugurato caso in cui non fosse presente la ruota della punto o il bus avesse
un longherone sporgente, forse avrei potuto agganciare il paraurti in questione,
ma voglio ricordare che in questo caso mi sarei dovuto portare in giro almeno
uno dei due cassonetti dei rifiuti. Per quanto mi riguarda non intendo avallare
tale richiesta con I’apertura di un sinistro a mio carico. Per eventuali
chiarimenti resto a vostra completa disposizione.

Distinti saluti

in fede
Giancarlo Fazzio

‘cw-émb 1N

Tapanto, 10/08/2010
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. . Nota Spese ed Onorario per la Spett.le Codice Ns. Riferimento
per. ind. Ernesto Sion AMAT 2897,00/10
,NFORTL{NIST{C_:A STRADALE Assicurato Controparte Impresa Controparte
Via Emilia, 115 AMAT N.511 IGNOTO 005 - ASSICURAZIONI
74100 - Taranto (Ta) Esercizig Sinistro N. Codice Agenzia Dala Sinistro
P.IVA: 01739870739 2010 |214/A/10 10/08/2010
Tel.: TEL -FAX 0997366544 Codice Penito]Cod. Liquidatord Cod. Ispefl. | Numero Poliza Ramo | Tipo Sx.
Posiz.Ruolo N.:3812 a| / RCA RiSC. ASS.
Data Incarico Data effett. Perizia Localita Presso Carr. Fascia | Foto Data Reslituzione
14/09/2010 14/09/2010  TARANTO ASS A1| 10 | 25/10/2010
I ONORARI l
[Perizia | 3000 | SPESE IMPONIBILI  NON IMPON. |
[Riscontro | | Km. - I | | 1L TOTALI ]
[Interlocutoria | [ [Foto 10 - Il | [ Imponibile [ 30,00|
[Accertamento | | [PostalirTelefon. || i | [[Cassa  200% 0,60|
[Negativa | | [Visura || | | [[LVA 20 % ] 6,17
Suppl ARD |Raccomandate || | | [ Totale || 36,72
Sup. Concordato (Varie || Il | | [Non Imponib. || I
[Sup.Liquidazione| | | Totale spese || i | |[Totale [ 36.72]
| Totale onorario Jl 30.@ | Rit. Acc. 20 % [ 6,00|
Note: | Totale | 30,72

Taranto, li' 25/10/2010

Importo PERIZIA IVA compresa: 0,00

Visto del Liguidatore

Genius Professional -

by AutoSoft 0771/681436 r.a.
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Assimoco S.p.A.

Ispeftorato sinishri Bari, 04/10/2010
Via Amendolq, 52/e

70126 BAR! /&25@9

Tel./Fax.: 080/5533900 = 5533876 “rot b

SPETTABILE
AMAT SPA
TARANTO
FAX

Q|1 84 13

e lano Ll\v (D00 o

STt Wi

I

NS. RIF SIN. 510.10.732 AMAT/PINTO P. DEL 10.08.2010

Con riferimento al sinistro emarginato, in allegato Vi
inviamo copia del modulo su cui raccogliere ['eventuale
dichiarazione testimonicle di persona che abbia assistito
allincidente.

Tanic per poter resistere all’arbitrate  sulia
responsabilita attivato da Generali Assicurazioni,

Vorrete riscontrarci entro e non oltre il $7.10.2010
Vi preavvertiamo che La Vostra inadempienza comporterd

I"applicazione del MALUS alla Vostra polizza, olire alla richiesta del
pregiudizio arecato a quasta Societd.

e P
Distinti saluti, ISPE TO SINISTRI
i , 52/E - 70126 BARI
00 - Fax 080 5533876

.
Compagniz di Assicurazieni & Rassicurazioni Movimenss Cooperative - Scoata ser zzicn - Tpptals Scciale € 65_m%mc verme
- Impresz autenzzaw 2f'eserczic oelie asscurazon: con decreco cel Mrwsters de iirdustnia ge: Commercs s &elfArtganao delfl..06.197% - GLU!
n 192 de 18071975 - Rl g Milano e Cog. Fise. 03250760588 - REA, 1236823 - Part IVA | 125902015 1 Sede Lagae & Direzione Generale: 20050
Segrate (M} Cermo Direzonale “MILANO OLTRE" Pajazze Giomic « v a Cassanese, 174 - Telefong 017265621 - Teiefax 02726920266

AlDC Imprese ISVAP . 4, 00049

Hod D CL (RDS O772009)



£ZAssimoco

Egregio

Sinistro numero dei

10 SOTTOSCRITTO / A;

Testimone dell’incidente avvenuto il giomo
in
localita:

tra il veicolo targato: ¢ il veicolo
targato:
dichiaro quanto segue

come & avvenuto il fatto:

dove mi trovavo al momento del sinistro

Data:
Firma:

NB: si prega di allegare copia (fronte/retro) leggibile del documento di identita del testimone

€ 108.000.000.00

Tooperathg - o0 pl 9B Copiske 003 & € 25 20000000 merament versno -
. i o o daliArugianae del 11 06,1879

220151 S=de Legale e Direzione

24 - Tel QLEEL ~ Fax. D226520258.

Coempaghia & Azsicuradon] & Riazsieuraioni Mowmonte

e wenrzaiz alllese pe wete wsidurir o sar oog

Glin %3 an 1807 1572 20 & Milking @ CcoFiee, SI350740555 « AEA (85637

Senaraim 20030 Searane M Zorvrg Direscnaie TALANT OLTRE" Pilazee SICTC - '8 Cassaness
Albo 'morese ISVAPR o 1.00081
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Azienda per la Mobilité neli’Area di Taranto

Taranto, '79 NOV. 2018

prot. n.: /( igé UAG

Spett.le

ASSIMOCQ Assicurazioni
C.L.S. diBari-004

Via G. Amendola, 52/E
70126 - BARI

Spett.le

ASSIMOCO SPA

Direzione Tecnica Danni

Servizio sinistri

centro Direzionale “Milano oltre”
Via Cassanese, 224

20090 - SEGRATE (Ml

Spett.le
C.A. Egr. Dr. Vittorio D'Errico G.B.S. General Broker service Spa
Via A. Bargoni, 54 '
00153 - ROMA

OGGETTO:  Sinistro n.9.510.10.00772 del 30/07/2010
AMAT SPA (DN337AZ) / SCARNERA (DL748)JM)
Ns. Rif. 228/A/10

con fax del 27/10/2010 delle ore 16.45 (Allegato n.1) codesto spettabile Ispettorato
intimava, pena I'applicazione del "MALUS", la produzione di una dichiarazione
testimoniale in merito all'evento rubricato al numero 0.510.10.00772. -

Fermo restando ogni diritto e azione diretti a malievare la Societa AMAT S.p.A. dal
rischio di attribuzione impropria di non meglio specificati MALUS, si precisa che
I'Azienda non & in condizioni di rendere alcuna dichiarazione testimoniale di

soggetti presenti all’evento per ragioni a voi note:

a) il sinistro & stato aperto attraverso “i| sistema informativo automatico® su
segnalazione di controparte il giorno 30/08/2010 e da allora, malgrado le richieste
reiterate a codesta spettabile compagnia finalizzate a ottenere maggiori dettagli
per procedere airistruttoria del sinistro, non & pervenuto alcun elemento utile a
circoscrivere la dinamica del fatto, iuogo, orario dellevento € zona durto del
mezzo, ad eccezione della comunicazione deil'autobus di proprieta AMAT 5.p.a.
coinvoito nel presunto sinistro, autobus che durante lintera giornata viene

condotto da pil persone;

Sacieta per Azioni con Sacio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte dei Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561+ Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it = e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita va e N iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272.00 interamente versato
Pag. 1di2
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Aziendo per o Mobilits nell'Arec di Tarantc ‘:;\

b) la necessita di conoscere piu elementi per circoscrivere i fatti & stata rimarcata
in sede di negazione del sinistro di cui atla nota 06/09/2010 (Allegato n.2); a riprova
della predetta necessita si evidenzia che Il perito sig. Michele Chimienti, incaricato
da codesta Compagnia di effettuare perizia di riscontro, nel corso del sopralluogo
ha proceduto a fotografare l'intero mezzo non avendo alcun elfemento conoscitivo
sul punto dellimpatto.

Si aggiunge che l'intimazione a fornire dati testimoniali &€ stata indirizzata all' AMAT
con un brevissimo preavviso temporale: fax pervenuto il 27/10/2010 alle ore 16:45
corredata di invito ad adempiere per il 29/10/2010. E' di tutta evidenza che, se pure
posseduti nominativi di eventuali testimoni, il termine imposto (due giorni) non
sarebbe stato compatibile con la convocazione e la redazione verbali di audizione.

Alla luce di guanto esposto si invita codesta spettabile Compagnia di Assicurazioni:

- a non addebitare alcun “MALUS" non sussistendo alcuna inerzia della Scrivente
Azienda ancora in attesa di ricevere la maggiore documentazione richiesta, e che si
riserva di esercitare i diritti d'accesso ai sensi dell'art.146 del codice delle
Assicurazioni;

- a fornire alla scrivente Azienda i richiesti maggiori elementi su tutti i sinistri aperti
d'ufficio per effetto del c.d. “il sistema informativo automatico”, in assenza dei quali
non sara possibile svolgere alcuna istruttoria per le ragioni sopra esposte, né
contrastare efficacemente richieste di risarcimento del danno di dubbia legittimita.

} contenuti delia presente devono intendersi integralmente riferiti anche alie note:
1) fax Ispettorato sinistri ASSIMOCO del 05/10/2010 (sin. N.510.10.732 del 10/08/2010) -
Allegato n.3;

2) fax Ispettorato sinistri ASSIMOCO del 05/10/2010 (sin. N.510.10.773 del 14/08/2010) -
Allegato n.4.

Distinti saluti

U
IL DIRETTO ENERALE
(Ing. Giovanni Milchecchia) '

Societd per Azioni con Socio unico soggetts a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it » e-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N iscrizione al Registro delle imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Avviso di ricevimento

/ZRaccomandata DPacco . /{ 'C{ /{ 3

~
N

DAssicurata Euro Numero

Dallufficio postale di

Data di spedizione

ASSITow - €0 S (han ®og

Destinatario

E. ATEAVLA, SC/€

o ’;._'- BA :

eftSi dell'ant. 33 D.M. 09.04.

Bollo delfufficio
di distribuzione
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Oggetto: SINISTRO N.9.510.10.00772 DEL 30/07/2010 (NS. RIF. 228/A/10) - SINISTRO

N 9.510.10.00773 DEL 14/08/2010 (NS. RIF. 229/A/10) - SINISTRO N.9.510.10.00732 DEL
10/08/2010 (NS. RIF. 214/A/10)

Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>

Data: Tue, 30 Nov 2010 10:09:04 +0100

A: "DR. GIACOMO GADALETA" <Giacomo.Gadaleta@assimoco.it>, SALVATORE DI
CORATO <salvatore.dicorato@assimoco.it>, CLS BARI 004 <clsbari@assimoco.it>, SARA
CORRADI <sara.corradi@assimoco.it>, STEFANIA HUMEL <stefania.humel@assimoco.it>,
ASSIMOCO <helpdesk.sinistri@assimoco.it>, VITTORIO D'ERRICO
<vittorio.derrico@gbsspa.it>

Anticipiamo ns. nota prot.21926 del 29/11/2010.
Distinti saluti.

UFFICIQ SINISTRI AMAT SPA

| (Content-Type:  application/pdf |
allegato.nota datata 29 11 2011 prot. 21926 PDF | o1 or. YPe!  SPPIY on’p
| | Content-Encoding: base64

Tdil 30/11/2010 10.13



CERTIE
A% oatiZus, 7o
£

¢

uhi ey,

S.p.A.

A gy

Azienda per la Mobilita neil’Area di Taranto

&

Taranto, 7§ KOV, 2010

Prot.n.: 4 IZB UAG

Spett.le

ASSIMOCO Assicurazioni
C.L.S. di Bari-004

Via G. Amendola, 52/E
70126 - BARI

Spett.le

ASSIMOCO SPA

Direzione Tecnica Danni

servizio sinistri

Centro Direzionale “Milano oltre”
Via Cassanese, 224

20090 - SEGRATE (Ml

Spett.le
C.A. Egr. Dr. vittorio D'Errico G.B.S. General Broker service Spa
Via A. Bargeni, 54 ‘
00153 - ROMA

QOGGETTO:  Sinistro n.9.510.10.00772 del 30/07/2010
AMAT SPA (DN337A2) / SCARNERA (DL748)JM)
Ns. Rif. 228/A/10

con fax del 27/10/2010 delle ore 16.45 (Allegato n.1) codesto spettabile Ispettorato
intimava, pena l'applicazione del “MALUS", la produzione di una dichiarazione
testimoniale in merito all'evento rubricato al nUmMero 0.510.10.00772. -

Fermo restando ogni diritto e azione diretti a malievare la Societa AMAT S.p.A. dal
rischio di attribuzione impropria di non meglio specificati MALUS, si precisa che
tAzienda non € in condizioni di rendere aicuna dichiarazione testimoniale di

soggetti presenti all'evento per ragioni a voi note:

a) il sinistro & stato aperto attraverso «i| sistema informativo automatico” su
segnalazione di controparte i giorno 30/08/2010 e da allora, malgrado le richieste
reiterate a codesta spettabile compagnia finalizzate a ottenere maggiori dettagli
per procedere allistruttoria del sinistro, non & pervenuto alcun elemento utile a
circoscrivere la dinamica del fatto, luogo, orario dellevento e zona d'urto dei
mezzo, ad eccezione della comunicazione deltautobus di proprieta AMAT S.p.a.
coinvolto nel presunto sinistro, autobus che durante lintera giornata viene

condotto da pit persone;

Sacieta per Azioni con Socio unico sogeetta a direzione € coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto ¢ Tel. +39 099 73561+ Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.te.it - e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capitale sociale: € 5.497.272,00 interumente versato
Pag. 1di2
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b) la necessita di conoscere piu elementi per circoscrivere i fatti & stata rim?cata
in sede di negazione del sinistro di cui alla hota 06/09/2010 (Allegato n.2); a riprova
della predetta necessita si evidenzia che Il perito sig. Michele Chimienti, incaricato
da codesta Compagnia di effettuare perizia di riscontro, nel corso del sopralluogo

ha proceduto a fotografare I'intero mezzo non avendo alcun elemento conoscitivo
sul punto dell'impatto.

e
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Aziendo per la Mobilite nell’Arec di Tarante
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Si aggiunge che rintimazione a fornire dati testimoniali e stata indirizzata all'AMAT
con un brevissimo preavviso temporale: fax pervenuto il 27/10/2010 alle ore 16:45
corredata di invito ad adempiere per il 29/10/2010. E' di tutta evidenza che, se pure
posseduti nominativi di eventuali testimoni, il termine imposto {due giorni) non
sarebbe stato compatibile con la convocazione e 1a redazione verbali di audizione.

Alla luce di quanto esposto si invita codesta spettabile Compagnia di Assicurazioni:

- a hon addebitare alcun "MALUS" non sussistendo alcuna inerzia detla Scrivente
Azienda ancora in attesa di ricevere la maggiore documentazione richiesta, e che si
riserva di esercitare i diritti d'accesso ai sensi dellart.146 del codice delle
Assicurazioni;

- a fornire alla scrivente Azienda i richiesti maggiori elementi su tutti i sinistri aperti
d'ufficio per effetto del c.d. “il sistema informativo automatico”, in assenza dei quaii
non sara possibile svolgere alcuna istruttoria per le ragioni sopra esposte, né
contrastare efficacemente richieste di risarcimento del danno di dubbia legittimita.

| contenuti della presente devono intendersi integralmente riferiti anche alle note:
1) fax Ispettorato sinistri ASSIMOCO del 05/10/2010 (sin. N.510.10.732 del 10/08/2010) -
Allegato n.3;

2) fax Ispettorato sinistri ASSIMOCO del 05/10/2010 (sin. N.510.10.773 del 14/08/2010) -
Allegato n.4.

Distinti saluti

IL DIRETTO ENERALE
(Ing. Giovanni Mgfchecchia) '

Societa per Azioni con Socio unico soggetta o direzione e coordinarnento da parte del Comune di Taranto
Vie C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561+ Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it « e-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita fva e N’ iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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JINISTRO N.9.510.10.00772 DEL 30/07/2010 (NS. RIF. 22¥8/A/10) ...

]

Oggetto: SINISTRO N.9.510.10.00772 DEL 30/07/2010 (NS. RIF. 228/A/10) - SINISTRO
N.9.510.10.00773 DEL 14/08/2010 (NS. RIF. 229/A/10) - SINISTRO N.9.510.10.00732 DEL
10/08/2010 (NS. RIF. 214/A/10)

Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>

Data: Tue, 30 Nov 2010 10:09:04 +0100

A: "DR. GIACOMO GADALETA" <Giacomo.Gadaleta@assimoco.it>, SALVATORE DI
CORATO <salvatore.dicorato@assimoco.it>, CLS BARI 004 <clsbari@assimoco.it>, SARA
CORRADI <sara.corradi@assimoco.it>, STEFANIA HUMEL <stefania.humel@assimoco.it>,
ASSIMOCO <helpdesk sinistri@assimoco.it>, VITTORIO D'ERRICO
<vittorio.derrico@gbsspa.it>

Anticipiamo ns. nota prot.21926 del 29/11/2010.
Distinti saluti.

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA

Content-Type: application/pdf

allegato.nota datata 29 11 2011 prot. 21926.PDF
egato.nota da pro Content-Encoding: base64

Ldi1l 30/11/2010 10.13



.510.10.00732

\\
Oggetto: 9.510.10.00732
Mittente: <richiesta.denuncia@assimoco.it>
Data: Thu, 2 Sep 2010 16:08:24 +0200
A: <incarichi@federperitigest.it>
CC: <tursi@amat.ta.it>, <sinistriamat@amat ta.it>, <vittorio.derrico@gbsspa.it>, <clshari@assimoco.it>,
<dario.quadrello@assimoco.it>

Buongiorno,
vi comunichiamo che, a seguito del ricevimento della documentazione allegata, abbiamo provveduto a negare

il sinistro in oggetto e ad incaricare il perito.
Cordiali saluti

Francesca Pani

Ufficio Assistenza Sinistri

Gestione Sinistri Card Apertura Automatica da Flusso
email:richiesta.denunciafassimoco.it

Tel: 800.533.001

fax: 800.633,500

Content-Type: application/pdf

1338902_mst_1065 pdf
02_mst_1065_1_doc.pdf| - i ent-Encoding: quoted-printable

4338902_Moduio CiD 07.doc SARC.negazione evento_20100902160317.doc

Content-Type: application/msword

1 7.doc SARC. i 20100902 17.
338902_Modulo CID 07.doc SARC.negazione evento_20100902160317.doc Content-Encoding: base64

1338902_214A10 foto_20100901102510.PDF

Content-Type: application/pdf

902_214A10.foto_2010 1102510.PDF‘
1338302 10.foto_2010090 Content-Encoding: base64

1338502_214A10_20100901102456 PDF

Content-Type: application/pdf

2_214A10_201 1102456.PDF
1338902_2 0_2010090110 Content-Encoding: base64
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EZAssimoco

Mod. CID 07 - Invio di documentazione a supporto degli elementi probatori sulla
responsabilita

IMPRESA DEBITRICE Spettabile

SARC - ASSIMOCO $.pa. ASSICURAZIONI GENERALI

Centro Direzionale "Mitano Oltre”
Palazzo Giotto
Strada Cassanese, n. 224

20090 SEGRATE (MILANO)
fax 02/26962420
GESTIONARIA
via telefax
Targa gestionaria CX939BK Targa/e debitrice Cx012XG

Sinistro del 10/08/2010

In relazione alla valutazione di responsabilita da noi indicata nello scambio informatico “flusso
responsabilitd”, Vi trasmettiamo la seguente documentazione probatoria a supporto della nostra
valutazione:

[] dichiarazione testimoniale

[X] dichiarazione dellassicurato di negazione del sinistro

[[] verbale delle autorita intervenute sul luogo del sinistro

[] fotografie del nostro veicolo assicurato attestanti l'incompatibilit dei danni con la dinamica del
sinistro

ASSIMOCO SPA

Compagnia di Assicurazioni e Riassicurazioni Movimento Cooperativo - Societd per azioni- Capitaie sociale € 10900000000 interamente versato -
Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con decreto del Ministero delfIndustria, del Commercio e dellArtiganato del 11.06. 1979 - GU.
n.195 del 1807.1979 - Albo Imprese ISVAP . 100031 - Rl di Milano e CodFisc. 03250760588 - REA 1086823 - PartiVA 11259020151 - Sede Legale
e Direzione Generale: 20090 Segrate (Mi) Centro Direzionale "MILANO OLTRE" Palazzo Giotto -Via Cassanese, 224 - Tel. 02/269621 - Fax 02/26920266.
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DENUNCIA SINISTRO

Garanzia Colpita: D00 - R.C. VEICOLI A MOTORE
Natura Sinistro: 0000 - R.C.VEICOLI A MOTORE

510.2010.00732

Numero Polizza: 510.013.00.00100203 Targa: CX012XG
Numero Applicazione:
Contraente: AMAT S.P.A. Cod. Fiscale: 00146330733
Indirizzo: VIA CESARE BATTISTI 657

- TARANTO

74121 TA
Data Sinistro: 10/08/2010 Data Denuncia: 17/08/2010 Data per.: 17/08/2010
Localita Sinistro: TA
Conducente:
Abi: Cab:
Cassa: 00050
Referente:
Ispettorato Codif.: BARI 004
Perito/Riparatore incaricato: FEDERPERITI GEST S.R.L. Data incarico: 02/09/2010
Preventivo Auto

Passanti Trasportati Cose non trasp/ARD Cose trasportate
0,00 0,00 1.871,00 0,00

Preventivo RE: 0,00
Modalita: CARD - RESPONSABILE REGOLARITA' AMMINISTRATIVA: @

Descrizione del sinistro

Il Denunciante

Danneggiati:

Ispettorato gestore Liquidato

PINTO PASQUALE ] ]
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GENERALI

GrLrT A . . I . . - . . . .
caell Business Solutions Servizi Liquidazione Danni del Gruppo Generali
CLS AUTO Gentile si o

entile sig.ra/E )
VIA UGO BASSI 2 At S g.ra/bgregio sig
20159 MILANO (MI) mat S.pa
Via C.battisti 657

Tel 800.771.077 Fax 800433833
74121 TARANTO ()

Inviata via Fax

MILANO, 09-02-2012
Oggetto: richiesta di accesso agli atti del 02-05-2011, su sinistro 005/220/2010/40512 - Amat S.p.a

Inviamo la presente in nome e per conto della societh mandante Generali.

Con riferimento a quanto disposto dal Regolamento Ministeriale del 29/10/2008, n. 191, recante
disposizioni in materia di accesso agli atti delle imprese di assicurazione, in attuazione dell'art. 146 D.
LGS. del 07/09/2005, n. 209, Codice Assicurazioni Private, Le comunichiamo quanto segue.

Abbiamo provveduto ad inviarvi i seguenti atti:
perizia,richiesta danni,cai,teste
Non possiamo inviarvi i seguenti atti:

nessuno M @
Pron. W

in quanto: Frot
- Come da Vs richiesta inviamo quanto in allegato. Dei 2 0 FEB. 2012
et e/ttt e b T S

L ) 0 DRETIOREGSNERAE D
Distinti saluti, Db DIRETIORE AMMIISTRATIVG OO
0T DIRETRORE TECHID m]

JF  ESSROIDOMOVMENTO DD

UAG AFFARI GERPRISINSTRI__BF~ Q\
Ub ACQUISTH CONTRATTH

U CONTARLITI ZLANCIO

U INFORMATIC

UP PERSCNALE [ nITRIBLZION:
gi TECNCY

T PRODTIT TRAFFICO

RE RAGICERIA/ ECONCHATO

STG STAFF Gurciin

Looonoooo

1

Generali Business Solutions Scpa

Sede Secondaria - Area Liquidazione: Viale della Liberazione, 18 - 20124 Mitano - tel. 0267160711, fax 0267160841
Generali Business Solutions S.C.p.A. - Sede lLegale: Via Machiaveli, 4 - 34132 Trieste
Capitale Sociale € 8.010.000 iv. - Registo Imprese Codice Fiscale: 07833760015 - Societd appartenente al Gruppo Generali,
iscritto allalbo dei gruppi assicurativi e soggetta alla direzione e cocrdinamento di Assicurazioni Generali S.p.A.
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Constatazione amichevole di incidente - Denuncia di sinisiro (Bds S Tn o)
S0 & firmate congluntaments dal due eonducert, produce gl offeni df eui airart 148, comma 1, D. Lga n. 209 del 2005

a dall'art. 8, comma 2, lettera ¢), D.PR. n. 254 d@rm .

1, data incid ora _ | 2. Iuego {emne, pravings, vide mimem) : 3. feriﬁancheselievi
/{Q/che Z_,CJIO )Oj 15‘ \ItAL& bEC Ok“)ﬁwfllro IAMJV'T’O ‘ - _

4. dann] materialf R e s.tesﬂmom. cognome. home, indlrlzzo, tslefonomchm | tratia dl ireaportatl sul weicolo A o 5
b e Ao B oggett! divarsldal veitsit = ¢

B el kel ] s

15, circostanze deilingidento

MéTiére tna croce - e velc‘)lo B
Y er%nell‘eeaseig . e.oont'aantalasalcura*to :
utili alla descrizlone
ferncakirs Topzione non oot 5%""’ AMA _SP'A
In formsta / In sosta 1 Noms ]
. « o e moste COdkeFlscalsfParMaWA .
e Uma portions * . Indirizzo (comune, provingia, via @ numero)
-stavaparchepgiando . . 3 ‘;'C.AP — - Stato
, . N. Tel. o E-mail
mmmummm 4: ,_,AT-,,VQ‘IQ“OIU ‘
..mmmm;;:m e o
) S o N di.targa.c?fe[ﬁlo N. di targa o telaio
ol T CXoALXG '

Smm d'lrnnmﬂcolazldne Stato d'lmmaumlaz:ona

noflo

tamnifidrgen prucedondt s
steys0 sonso & nofle yiesss fia
. S— T eompagma d’aes-eumone muurm
mwﬂnm _.Denominaziene .. AQ_\\ K@CO
e Nodipoiiga -
comolavatia "’_._Ndlcmwrde' T et
: cgrﬁﬂeatod'assfcura:ﬁonéoCariaVerde
wmﬂp . RO I -'Vaildoﬂal“**------ mon v o oyl !
Pl g = Aganzla(oufﬁcloolntsmedlano)
ﬂmam .. 12 e DT .“:_.‘ caria -
- L Dehomtnaz:one M e
m'l‘&.{..- e 19 -lﬂdifm AR e
— L : - - Ctamy o
Rbloe “ N oEmal__i " R
trwodava n.iadle sradae La poluzza COopre anchs { danni matsnali al

tioerrmin slln tircticiona ln . 9B -
senao invorse .

ropiio vaicolo: no]. | - ,
. , ) anduoentemmpmww T
10 Proveniva da cestrn 16 ome - L
- Nome

s.:condmnter iy mﬂm

S

17 nion ovevn gesarvels I segnele o1 T

procedenmodisemetorarosso T -Data di nascita :
odice s —
x Py T — " Indirzzo fcomune, provincia, via e numero)
. canallp barrste aor una crocs : —
1L premaerite ocivionit: non contiulece LY am . : Stata -

.slumdmpunubllmw“mnm - N; Tél o E~mail
M*I
a amaddm! pvrl.mrnpo- P aN o T

13. grafico delVincidente &l Categ (A B,.)— valida ﬁno al
momento dall'urto indli

Indfcorn: 1) 1 tracclato dulle strads: 2) in direziona df mercia d1 A o B; 8) ia
bmmwmummmmnmmugmumwlmms&de

2]
i
3

!
1
l
i
:
;
I

e, nonducantl '

T“\

* In enno df naleats o ) GRNAT MATAANT 1 sAat QIR B8l © . T S ee —



13/09 2010 18:55 FAX 0987328965 STUDIO ANTE & C. + GGL GENERALI @oo1/002

Taranto, 10/09/2010

Q2e/2010/ Lo54y

La sottoscritta .nataa’. , e jvi residente alla .

DICHIARA;

Che In data 10/08 c.a. alle ore 10,15 circa, ero & bordo dell'autovetturs FIAT PUNTO TARGATA TA €X 930
BK di praprieth del Sig, PINTO PASQUALE in |ocalita San Vito (Ta) e il Slg. Pinto ha parchegglato

I'autovettura in Un parcheggio pubblico in Viale de Tramonto.

Sces! dell'autovettura & sopraggiunto un autobus di linea (Azienda Municipalizzata AMAT}, che procedeva a
velocith elevata e senza decelerare ha urtato la parte sinistra delia suddetta autovettura e un cassonetio

Incurante di quanto accaduto, ha proseguito tranquillamente la sua corsa, il Sig. Pinto & corso a piedi dietro
I'autobus ed & riuscito a fermarlo,

sceso dall'autobus il conducente ha affermato che, credeva di aver investito solo Il cassonetto e prese
tutte le generallta del suddetto conducente ,il Sig, Pinto Pasquale ha provveduto a denunciare I’sccaduto
alla sua compagnia asslcurativa.

In fede



ANTE DI ANTE VINCENZO

1D intemo

1005

2.462.215

Relazlons di Perizia por.ta Speit. ¢

Ramo Sinistr
Non conosciuto

ASSICURAZIONI GENERALL .

-] 'mpresa Controparte
254 ~ ASSIMOCO

Da

g 2 e o
Locataric / Compraprietaric - indirizzo - Teiefono - Professione

VIA BUCCARI 47 ] ;
74100 TARANTO (TA) Codice / Agenzia Data Sinistro
) 2010 220 TARANTO 10/08/2010
Cod, Perito . Numero Polizza W danneggiato riferisce che puo’
AEW AEW I 096284300 FepemRIvA N
Data incarico Data primo rilievo Localita clo Riparazien| Nr_Fotografie Privilegio a favore dj
13/08/2010 26/08/2010 TARANTO STD da iniziare , 8 l

Gia' Targa

Veicolo (Marca - Modefo - Versione)

14| Telaio Prima immatricolazione

FIAT - PUNTO (03>) 1.3 JTD BER S5P/D/1248CC. ‘ 2<] ZFA18800005349731 29/06/2005
Stato d'uso Km. ’ Pneumalici Coiore Tipe Sn;nltn Coerenza del danno con |a dinamica
DISCRETO 11 65 % GRIGIO DOPPIO STRATO del sinistro
Allestimentf f Dotazioni
REVISIONE REGOLARE Ubloazions Danni
Codice Omologazions [::r «voloo Portata Tea Passo Postl st o
) qli 0,00] q.ii 0,00| m. 0,00 nr. w. 0 :
Valore Commerciale (C) Valore Relitto Valore per Differenza Spese Accessorie N Rl ‘:
4.400,00 0,00 4.400_00’ 0,00 X EABIEE
Vg di Danno SR LA | VE ME  pm] Costo del Ricambl
C.R. |Listino Ricambi aggiomatoal ~ 16/03/2010 D| Tempo [V.Rif[0] Tempo |V.Rif [o] Tempo TVRif| Tempo [ V.RI [5.C.]* (VA esciusa) VRl

Codica / Riparators Totale Ricambi
Al ,
Supplemento doppicstrato Supplemento fiilura Tempo aggiunto per vemiciatura Totale tempi suppiementari Totale tempt VE
ore ore ore ore ore
Valore Assicurato (A) [ Velore a Nuovo (V) MPONIBILE VA ‘ TOTALE
Ricambi

Insutficenza Coeficente Riduzione
(C-A)/Cx100 % (N-C)/Nx100 % | Materiale di Consumo [
Danni A.R.D.
Totale Impenibie Uso Dime ’
Detrazione sui Ricambl Mano d'opera camozzeria ’
w0 () ore X Imp./fora ’
insufficenza Assicurativa Mano d'opera meccanica

% x imp./ora ]

Totale (Imponibie)

Totale (IVA Compresa)

Franchigia/Scoparto con it Osservazioni
max/min del %
TOTALE
Indennizzo Contrattuale
PL
Cod. Software House Versione Listino Ricambf Data Consegna Firma Ruoky Numero Foglo 1
J 3283 Segue—>
Legenda; ? = Tempo/Prezzo non verificsto, in Suanto jl Aicambio non & stato trovate nelia bance dati di riferimentp # = Tempo/Prazzo differme dalia banca dati di riferimento
Stampato con WinkyPro delia | vatori della perizia sono espressi in EURD

SYSTEM DATA SOFTWARE S.r.l - Via Cavour, 11 - 55011 AMopascio Lucca Tel. 0533/26 45.90 Fax 058326.70.80 Indirizzo Intemet: wwwosystenm-data.it  o-majl: info@system-data.it



Data incarico
13/08/2010

26/08/2010

1D intemo Relazione dt Peﬂzln peria Spett, - ) ) Ramo Sinistro
ANTE DI ANTE VINCENZO 2.4?62.21.5. Dqs K-,ASSI“C’U‘RA‘ZIOII’NII GENERALI L ‘ Non conosciuto
Assiurate . PR 77| Controparte” * ;] tmpresa Controparte
ViA BUCCARI 47 PINTO PASQUA {AMAT SIPA: * | 254 ~ ASSIMOCO
74100 TARANTO (TA) Esercizio 53] Codice / Agenzia Data Sinistro
- 2010 )20 3 220 TARANTO 10/08/2010
Cod, Perito Cod. Numero Polizza Il danneggiato riferisce che puo’
AEW AEW 096294300 meupari® (VA NO
Data primao riieve Locakia® Nr.Fotografie | Privilegio a favore di
TARANTO 8

Scade i

PASQUALE PINTO . o ~ :
Locatario / Comproprielario - Indirzzo - Telefona - Professione Glu Targe
Veicolo (Marca - Modelto - Versione) Telalo Prima Immatricolazionsa
FIAT - PUNTO (03>) 1.3 JTD BER 5P/D/1248CC. ZFA1B800005348731 29/0612005
Stato d'use m. Prieumaticl Colare Coerenza del danno con la dinamica
DISCRETO 1] 65 % | GRIGIO DOPPIO STRATO | %"
Allestimentl / Dotazioni
REVISIONE REGOLARE UWe Darnni
Codice Omologazione Pef vaicoli Portata Tars Passo Posti Assi
Comm/ind. ali 0.00} gl 0,00 m. 0,00 nr. o ©
Valore Commerciale (C) Valore Relitto Valore per Differonza Spesa Accessorie
4.400,00 0,00 4.400,00 0,00
Voci di Danne SR LA VE
C.R. | Listino Ricambi aggiornato ai 16/03/2010 D] Tempo | V.R#|D] Tempo | V.RIf|D] Tempo [V.Rif| Tempo | V.RIf | SGC.|* (IVA escusa) VR
0 |oiunare un cassonetio @ si aliontanava. | ... I U I Y R 0,00
0 |DE-SMALTIMENTO RIFIUT {0.80%] ... .. }.4. ... 0 U R U N R SO PR S B GRS 273 ...
Codica / Riparatore Fascia Camozzerin Tulale_ SR LA VE ME Totale Ricambi
Al Tom 1,20 0,50 3,30 0,00 296,00
Supplemento doppiostrato Supplemento finfturs Tempo agyiurto per vemicialura Totale templ suppiementar Totale tempi VE
ore 0,50 ore 0,38 ore 1,60 ore 2,48 ore 5,78
Valora Assicurato (A} Valore & Nuovo (N) IMPONIBILE VA TOTALE
13.842,00 | Ricambi 296,00 59,20 355,20
Insufficenza Coeflicente Riduzione
(C-A)/Cx100 0% (N-C)}/Nx100 0 9% | Materiaie di Consumo 72,25 14,45 86,70
Danni ARD.
Totale Impanioke 547,77 | Uso Dime 0,00 0,00 0,00
Detrazione sui Ricambi Mano d'opera carozzeria
oon (%} 0,00 | ore 7,48 ximp.Jora 24,00 179,52 35,80 215,42
Insufficenza Assicuraliva Mano d'opera meccanica
0% 0,00 i ore x Imp./ora 0,00 0,00 0,00
Tolale {imponibie) :
547,77 |-TO
Totate {IVA Compresa) IMD Richiesio
657,32 0,00 1
Franchigia/Scopero con it Osservazioni
max/rmin del 0% 0,00 Concordato con il danneggiato in E.570,00 VA ESCILUSA. VEICOLO ASSICURATO IN
TOTALE SOSTA.S! ALLEGA DICHIARAZIONE TESTIMONIALE CHE AVVALORA LA TESI
657,32 | DELL'ASSICURATO. ° _— R
Indennizzo Contrattuale :
657,32
PL R
=7 500
Cod. Software House Versione Lislino Ricambi Data Consegna Firma Ruok Numers Foglie 2
70003 04,2010 13/09/2010 Studio Ante & C. 3283
Legenda: 7 = TempaiPrazzo non varficato, in quants il ricamble nan # stato trovato nella banca dati di rifarimentc # = Tempo/frezzo difformae dalla banca dati di riferimento
Stampato con WinityPro della | valori della perizia sono espressi in EURO

SYSTEM DATA SOFTWARE S.r.l - Via Cavouwr,

11 - 58011 Altopascio Lucce Tel. 0533/26.45.90 Fax 0583/26.70.30 Indirizzo internet: www . system-dita it e-mail: info@system-dxta.i
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Sezione 1 ~ Intestazione della richiesta di risarcimento danni da presemntare alla propria Compagnia di Assicurazione

Spett. Assicurazioni Generati S.p.A.
Via XX Settembre n. 3
74100_TARANTO

Data 13/08/2010

Oggetto: Richiesta di risarcimento dei danni

Sinistro del 10/08/2010 inlocalitt TARANTO

targa del danneggiato CX939BK ' targa della controparte CX012XG
Sezione 2 - Contenuto della richiesta per danmi a cose

lo solloscritioa PINTO PASQUALE codice fiscale

proprictario/a del veicolo (marca e modello ) FIAT PUNTO targato CX 939BK
¢ assicuralo con 12 Compagnia ASSICURAZIONI GENERALI S.p.A. , chiedo il risarcimento dei danni subiti a

seguito del sinistro avvenuto il giomn 10/08/2016¢  in vis/piazza VIALE DEL TRAMONTO

localitt.  TARANTO

L'altro veicolo coinvolto nell'incidente & (marca,modello ) BUS 511 targato CX 012XG
assicurato per fa responsabilita civile auto con la Compagnia ASSIMOCO con polizza
n. intestata &l Sig. (nome e cognome dell'assicurato)

Alla guida dell'altro veicolo si trovava il Sig, (indicare nome ¢ cognome, codice fiscale e, se possibile, riferimento

dalla patente del conducente)

I} sinistro si & verificato secondo lc scguenti modalitd: (deserizione delle circosianze dell incidente come indicare

nell'allegate modulo blu ):

MODULO BLU

(riempire in caso di presenza di testimoni allegando un loro decumento d'identitg) Al momento del sinistro era presente
il/\a Sig./Sig.ra Indirizzo

codice fiscale tel

che pud confermare |2 descrizione deli'incidente secondo le formalita richicste dalla Compagnia,

(da riempire solo in caso di intervento delle forze di Polizia ) Sul luogo del sinistro sono intervenute snche (indicare gli
organi df policia interveruti)

Si invita la Compagnia in indirizzo a procedere ali’accertamento e alla quantificazione dei danni precisando che il veicolo
danncggiato e gli oggelti danncggiati sono a Vostra disposizione in orari lavorativi (ovvero dalle 8.30 alle 17.30) per

ouo giorni non festivi consecutivi a far data dalla ricezione della presente al seguente indirizzn:

via VIADIPALMA 85 localita TARANTO tel. Coe o

Firma Z{) /




Mod. COFFCID

Assicurazioni Generali S.p.A.

ORIGINALE DA SPEDIRE

DIREZIONE PER L’ITALIA
DIRAZIONE INDUSTRIALE DANNI

PINTO, PASQUALE

74123 TARANTO TARANTO TA

ATTO DI OFFERTA C.LD.
Con riferimento al sinistro N° 000040512 Esercizio 2010 Agenzia TARANTC Cod. Ag. 220
N° Polizza Contraente PINTO, PASQUALE
Targa/Telaio veicolo CX939BK comunichiamo che abbiamo dato ordine alla Banca di bonificare, quale
offerta da noi formulata ai sensi dell’art. 149 del D.L.vo n. 209 del 7/09/2005, per conto dellimpresa assicuratrice del
responsabile civile Spett. ASSIMOCO S.P.A. che garantisce il veicolo targato ~ CX939BK
la somma di Euro 570, 00 (CINQUECENTOSETTANTA/00)

in conseguenza dell’incidente verificatosi in data 10/08/2010

Qualora la somma, da noi corrisposta ai sensi dell’art. 149 del D.L.vo 209 del 7 settembre 2005, non venga accettata
a titolo definitivo, potra essere trattenuta in acconto sulle maggiori pretese vantate che,peraltro, sin d’ora contestiamno.
Restando, in ogni caso, a sua disposizione per ogni necessita, porgiamo distinti saluti.

Note

Impresa Debitrice Assicurato Impresa Debitrice Targa Veicolo
|AssIMOCO S.P.A. |254 | AMAT, SPA | cx939BK |
Numero Polizza Agenzia Numero Sinistro

| ' |

Criterio di liguidazione sulla base della responsabilita dell’assicurato dell’lmpresa debitrice
Codice schema responsabilita di controparte n° 00 Codice responsabilita T

Data D44 CLS AUTO

Timbro e Finna Liquidatore

Bonifico emesso sulle seguenti coordinate:

Banca e Filiale IBAN J

|BA.'N’CA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. | S s ilLo L. - Auxe

Alleghiamo ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS.196/2003, Informativa Privacy di cui vorra, qualora non avesse gia prestato in precedenza il consenso al trattamento dei Suoi dati
personali (Denuncia, Visita medico - legale), restituire copia sottoscritta al seguente indirizzo:
GBS 5.C.p.A. CLS AUTO VIA UGO BASSI 2 20159 MILANO MI Tel. 800.771.077 Fax. 800433833

Direzione per I'ltalia - 31021 Mogliano Veneto, via Marocchesa 14 - telefono 041 5492111 - fax 041 942909 - sito internet: www.generali.it - e-mail: info@generali.it

Societa costituita nel 1831 a Trieste - Capitale eociale € 1.556.873.283,00 interamente versato - Sede legale in Tricste, piarzs Duca degli Abruzzi 2 - Codice fiscale ¢ Registro imprese
00079760328 - Iecritta al numero 1.00003 dell'Albo delle improse di assicurazione e risssicurazione - Capogruppe del Gruppo Generali, iscritio al numere 026 dell'Albo dei gruppi assicurativi
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Assicurazioni Generali S.p.A.

Direzione per I'Italia
Customer Service

Spettabile

AMAT SPA

Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO TA

Mogliano Veneto, 14 marzo 2012
Ns. rif. n. 135461/12- GA

Oggetto: sinistro n. 220/2010/40512 — Amat SpA

Facciamo riferimento alla Sua comunicazione, pervenutaci in data 01/02/2012, relativa a quanto in oggetto.

A tal riguardo, disposte e opportune verifiche presso it Centro Liquidazione Sinistri Auto, ci & stato comunicato che
in data 09/02/2012 si & provveduto a riscontrare la Vostra richiesta di accesso agli atti (lettera di vettura n.
18644380).

Rimanendo a disposizione per qualsiasi ulteriore necessita, porgiamo distinti saluti.
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INFORMATIVA PRIVACY (art. 13 del/ D.Lgs. 196/2003)
Assicurazioni Generali S.p.A, Titolare del trattamento, utilizzera i suoi dati personali, anche tramite Responsabili ed Incaricati, al solo fine di gestire Il suo
reciamo, in applicazione det Regolamento ISVAP n. 24 del 19/05/2008 e nel rispetto del D.Lgs. 196/2003.
| diritti previsti dallart. 7 del D.Lgs. 196/2003 possono essere esercitati rivolgendesi a Generali Corporate Services S.c.a.rl — Privacy Gruppo ltalia, Via
Marocchesa 14, 31021 Mogliano Veneto TV, tel 041.5492589, Fax 041.5492235. Ulteriori infermazioni sono disponibilt sul sito www.generali.it - Sezione Privacy.

Direzione per 'Halia - 31021 Mogliano Vencto, via Marocchess 14 - telefono 041 5492111 - fax 041 942509 - sito interoet: www.generali.it - e-mail: info@generali.it
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Azienda par la Mobilitd nell’Area di Taranio <, smcam [0V

Prot. N._A050  juac ol 201

Taranto,

Spett.le

Assicurazioni GENERALI Spa
Customer Service

Via Marocchesa 14

31021 - MOGLIANQ VENETO (TV]

e p.c. Spett.le ISVAP
Servizio Tutela dell'utente
Via del Quirinale, 21
00187 - ROMA

Fascicolo Isvap n.11-251190-00

OGGETTO: Richiesta di accesso agli atti su sinistro del 10/08/2010
VS. RIF. 129416/11129417/11-GA
FASCICOLO RECLAMO ISVAP N.11-252659-00/D
Parti: AMAT SPA — PINTO PASQUALE
Ns. Rif. 214/A/10

Si riscontra la vostra nota del 19/12/2011, ns. prot.24132 del 27/12/2011 (Allegato n.1},
e si evidenzia che non risponde al vero quanto comunicato con la predetta missiva
in ordine all'assenza nella richiesta di accesso della prescritta documentazione a
corredo della richiesta di accesso.

Ogni atto ulile & stato inviato con nota del 23/06/2011 (Allegato n.2) e portato
all'attenzione della Spett.le ISVAP che ci legge in copia.

Si invita, pertanto, codesta spettabile Compagnia, a rilasciare copia degli atti che
di seguito si dettagliano, se contenuti nel fascicolo:

- le denuncie di sinistro dei soggetto coinvolti;

- le richieste di risarcimento dei soggetti coinvolti;

- il rapporto delle autorita intervenute sul luogo del sinistro;

- le dichiarazioni testimoniali sulle modalita del sinistro con esclusione dei
riferimenti anagrafici dei testimoni;

- le perizie dei danni materiali;

- le perizie medico-legali relative al richiedente;

- i preventivi e le fatture riguardantii veicoli e/o le cose danneggiate;

- le quietanze di liquidazione.

Si resta in attesa di sollecito riscontro e si i/ny\i'ro codesta Spettabile Compagnia a
citare in ogni riscontro anche il riferimento Amat Spa.

Distinti saluti. /
IL DIRETTORE GENERALE

@ (Ing. Giovanni Matichecchia)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e'coordinamente da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561+ Fax +39 099 7794247 » web: www.amat. ta.it » e-mail: gmat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
pag. 1
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Avviso di ricevimento

@ Raccomandata D Pacco

D Assicurata Buro . .. . Numero

Data di spedizione RaloHinia nactala A

Spettle :
besivaaro———— Assig@raRoni GENERALI Spa —
via Cus¥imer Service —
Via garocchesa 14

310248 - MOGLIANO VENETO (TV) fj
) \
S

il

Firma £ del ric t Data Firma dell’ln#‘ alla distribuzione Bollo delfufficio
(Nome geCrognome) ( ‘ di distribuzione

D Consegna effettuata ai sensi dell'art. 33 D.M. 09.04.01:

cCAP__

«Invit multipli a un unico destinatario
- Sottoscrizicne rifiutata
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Avviso di ricevimento

E Raccomandata D Pacco
D Assicurata €uro

Numero
Data di spedizione Dall'ufficio postale di
Destinatario - Spet‘tle ISVAP o
v Servizjo Tutela dell'utente
[ Via dg] Quirinale, 21
OAP o 108187 - ROMA —
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Direzione per I'Italia
Customer Service . CQ L\ 452
Prot. Y
e 27 DIC. 201 I.S.V.AP.
P PRESIDENTE O Servizio tutela degli utenti
DG DRETIOREGENERALE DD Sezione tutela dei danneggiati
DA DIRETTORE AMMINISTRATNVO 3 Via del Quirinale, 2
DT DIRETTORE TECNICO o 00187 ROMA

UE ESERCIZI0 MOVIMENTD
UAG  AFFAR! GENFR ISINSTRI
UL ACQUISTHCONTRATTI
UC CONTABILITA /81

U INFORMATICA

UP PERSONALE /RETRBUZ
UT o TECNICO

uEPT BROGOTT IRAF 0O

ULRG RAGICHERS 1 EEONORAT
$Q AT n.

Mogliano Veneto, 19 dicembre 2011
Ns. rif. n. 129416/11/129417/11 - GA”

e

Spettabile
Amat S.p.A.
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

Via C. Battisti, 657
74121 TARANTO TA

—

O ooooon D‘&D

Oggetto: richieste istruttorie ai sensi dell'art. 6 comma 2 del regolamento ISVAP n. 24 del 19.05.2008 in relazione
alla presunta violazione del decreto del Ministero dello Sviluppo Economico 29 ottobre 2008, n. 191

(diritto di accesso agli atti).
Fascicolo Reclamo n. 11-252659-00/D
Parti: Amat S.p.A. —_—

Con riferimento alla nota ISVAP — Tutela Danneggiati — del 29/11/2011, precisiamo quanto segue:

e La richiesta di risarcimento danni & pervenuta in data 12/08/2010; in data 13/08/2010 si provvedeva
all'apertura del sinistro, ad inviare lettera di richiesta di integrazione documentale e ad incaricato il perito

per la quantificazione dei danni.
In data 13/09/2010 veniva depositato I'elaborato peritale e in data 15/09/2010 it sinistro veniva definito per

limporto di Euro 570,00.
In data 02/05/2011 perveniva richiesta di accesso agli atti; questa veniva evasa in data 23/05/2011
comunicando l'impossibilita ad inoltrare quanto richiesto per mancanza della copia del documento di

riconoscimento del soggetto interessato. Ad oggi la documentazione richiesta non & mai pervenuta.

E' gradita I'occasione per porgere distinti saluti.
SSICURAZIONI GE [N

INFORMATIVA PRIVACY (art. 13 del D.Lgs. 196/2003)
Assicurazioni Generali S.p.A, Tilolare del trattamento, utilizzera i suol dati personali, anche tramite Responsabili ed Incaricati, al solo fine di gestire il suo
reclamo, in applicazione del Regolamento ISVAP n. 24 del 19/05/2008 e nel rispetto del D.Lgs. 196/2003.
| diritti previsti dallart. 7 del D.Lgs. 196/2003 possonc essere esercitati rivolgendosi a Generali Corporate Services S.c.a.rl. — Privacy Gruppo Italia, Via
Marocchesa 14, 31021 Mogliano Veneto TV, tel 041.5402599, Fax 041.5492235. Ulteriori infermazioni sono disponibili sul sito www.generali.it - Sezione Privacy.

Direzione per IItalia - 31021 Mogliano Veneto, via Marocchesa 14 - telefono 041 5492111 - fax 041 942909 - sito internet: www.generali.it - cmail: info@generali.it
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Taranto, 779 GiU. 201

Spett.le Centro Liquidazione Danni
GENERALI ASSICURAZIONI

Via Ugo Bassi, 2

20159 MILANO

Oggetto: richiesta di accesso sin. del 10/08/2010
Amat S.p.A. (CX 012 XG) /Pinto (CX 939 BK)
Ns. rif. 214/A/10 - rif. Assimoco 9.510.10.00732

Ad integrazione della la richiesta di accesso ex decreto ministeriale n. 191 del 29-10-2008
del 20/04/2011 si elencando:
1) gli atti dei quali si chiede la visione ed il rilascio di copia, se€ contenuti, nel vostro
fascicolo di sinistro:

« le denunce disinistro dei soggetti coinvolti;

« lerichieste di risarcimento dei soggetti coinvolti;

« il rapporto delle Autorita intervenute sul luogo del sinistro;

« le dichiarazioni testimoniali sulle modalita del sinistro con esclusione dei

riferimenti anagrafici dei testimoni;

s le perizie dei danni materiali;

« le perizie medico-legali relative al richiedente;

« ipreventivi e le fatture riguardanti i veicoli e/o le cose danneggiate;

« le quietanze di liquidazione.

Infine sl trasmette: certificato camerale che definisce i poteri del Legale Rappresentate
della Societd AMAT S.p.A., Azienda per la Mobilita nellArea di Taranto, copia del
documento di Identita dello stesso e delega In favore del funzionari dott.ssa Tiziana
Tursi e Carlo Balbo (che congiuntamente o disgluntamente) potranno esercitare Ii
diritto di accesso.

si resta in attesa dl un celere e puntuale riscontro indicando il responsabile del
procedimento di accesso e le modalita dello stesso, in assenza del quale sara proposto
formale e tempestivo reclamo ail'ISVAP.
Distint] saluti

@

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune i Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.la.it « e-mail: gmat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Awviso di ricevimento

'Z Raccomandata

_. Assicurata

Euro Numero

“Data di spedizione Dalfufficio postale di

. Pacco . ' ‘ \‘ . 1!1 i_‘ ‘
| 4134654855 4

Sinsnat, ASS A - <& D

Dastinatario __ .

oo 74557, 2

Via __ — — S R
5 v

car 15D -_7714/3/(10 - - i
TOLNE R

Firma per » del ricevent
(Nome € Cognome) -
*" Consegna effettuata at sensi defl'art. 33 D.M. 09.04.01:

.= Invii multipli & un unico destinatario
,*Sottescrizione rifiutata

difincarkcato alla distribuzione

N

Bollo dell'ufficio
di distribuzione
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ISVAP - [stituto di Diritto Pubblico - Legge 12 Agosto 1982.1. 5

£ ISVAP

FAG (AlL7

Istituto per la Vigilanza sulle Assicurazioni Private e di Interesse Collettivo

i’

Servizio tutela dell'utente Roma 29,/11/2011
ay L " 0004
Prot. . 10- 11154936 gl oo e
DCOOSI1352 61 P
AlLti n.
Spett.le

POGGI WALTER C/0 AMAT

Fascicole n. 11-252659-00 gﬁéZE.Tﬁaxﬁ%gT%A 657

IR I IR IR IRTR

Oggetto : comunicazione di avvio dell attivita' istruttoria (art. 6, comma
1, del regolamento ISVAP n. 24 del 19 maggio 2008).
Fascicolo reclamo n. 11-252659-00/D
Sinistro n. del
Polizza n.
Parti : AMAT

Con riferimento al reclamo pervenuto in data 06/10/2011, riguardante
la condotta posta in essere dall'impresa e inerente, tra l'altro, la pre-
sunta violazione della vigente normativa, si comunica che 1'ISVAP, per
questo secondo aspetto, ha avviato contestualmente l'attivita' istruttoria
di propria competenza al fine di accertare eventuali inadempienze.

S5i fa presente, a tale proposito, che l'art. 326, comma 8, del codice
delle assicurazioni prevede la pubblicazione nominativa mnel bollettino
mensile dell'ISVAP dei provvedimenti sanzionatori eventualmente adottati
dall'Autorita', senza che, tuttavia, in tale pubblicazione possa farsi ri-
ferimento alla specifica istruttoria da cui hanno tratto origine gli stes-
si provvedimenti. Si precisa, infatti, che tutte le notizie, le informa-
zioni e 1 dati in possesso dell'ISVAP in ragione della sua attivita' di
vigilanza sono coperti dal segreto d“ufficio (art. 10 d.lgs. n. 209/2005).

Quanto alla comdotta dell'imprésa per i pwoFili inerenti la gestione
del rapporto contrattuale con riguardo all attribuzione della responsabi-
lita', alla effettivita' della prestazione, alla quantificazione ed ero-
gazione delle somme dovute all'avente diritto, si e’ provveduto a trasmet-
tere copia del reclamo all'ufficio dell'impresa preposto alla relativa ge-
stione, che e' tenuto a fornirle risposta di merito nel termine di 45 gior-

ni dal ricevimento dello stesso. 33333

In assenza di risposta entro il predetto termine ovvero in casmowdi
risposta ritenuta non soddisfacente, e' possibile presentare ulterio%g re-13 DIC. 201
clamo all ISVAP, allegando copia dell'eventuale risposta della socPetdRESIDENTE 0
Esulano, in ogni caso, dalla competenza dell'ISVAP i reclami concefheflfIOREGENRAE O

controversie gia' rimesse alla valutazione dell Autorita' Giudiziaridh DRETIORE AMMNSTRATNO OO
DT DIRETTORE TECHICG

UE  ESERCIZI0 MOVIMENTO

0

Uk ACCUIST I CONER
US CONTABILITY i3
U HFORMATICA
U PIRSONALE IPETRIR
via del Quirinale, 21 » 00187 Roma * 1el +59 06 421331 » fux +89 06 42133206 * www.isvap.idi [LINCO
e PRODOTTITRAFFICT
1LRG RAGIONERIA! ECONOMATG
SIC STAFF GUALTY

=
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1SVAP - Istitote di Diritto Pubblico - Legge 12 Agosto 1582.n. 576

Si segnala, ad ogni buon fine, che nella nota informativa precontrat-
tuale rilasciata dall impresa sono indicate, tra le informazioni concer-
nenti la gestione dei reclami, le modalita' di presentazione dei reclami
alla stessa, la funzione aziendale incaricata dell'esame dei medesimi ed i
relativi recapiti.

Sono disponibili sul sito Internet dell'Autorita' (www.ISVAP.it) ul-
teriori informazioni c¢irca 1le modalita' di presentazione dei reclami ol-
tre ai recapiti degli uffici delle imprese di assicurazione preposti alla
gestione dei reclami.

Distinti saluti
11 Dirigente della Sezione
Maria Luisa Cavina



Azianda per la Mobilita nell’Area di Taranto

Prot. n® /[8Q 4[2. JUAG Taranto, '28 SET lell

4 “llln‘.‘
¥ 00200, "o

;"’{’o S
Sp.A &

Spett.le ISVAP
Servizio Tutela Utenti
Via del Quirinale, 21
00187 ROMA

5465503811

RACCOMANDATA A/R N®

ANTICIPATA A MEZZ0 Fax: 06-42133353/06-42133745

Oggetto: reclamo contro il mancato riscontro della richiesta di visionare gli atti (o di estrarne
copia) relativi al procedimento di liquidazione danni effettuato dalla Societa Assicurativa

GENERALI Assicurazioni.

Il sottoscritto dott. Francesco Walter Poggi, in qualitd di legale rappresentante del’AMAT S.p.A.
{Azienda per la mobilita nell’Area di Taranto) con sede legale in Taranto alla via C. Battisti, 357,

ESPONE

e la Societa Assicuratrice GENERALI Assicurazioni, in qualita di Impresa gestionaria ai sensi
dell’art. 26 della Convenzione CARD, & stata destinataria di una richiesta di accesso riferita
ad un sinistro del 10/08/2010 che ha visto coinvolto un proprio assicurato (PINTO - targa
vettura CX 939 BK);

o detta Societd, con sede legale in MILANO alla Via Ugo Bassi,2, & stata intimata in mora
affinché consentisse alla scrivente Societa AMAT I'esercizio del diritto di accesso, cosi come
disciplinato dal D.M. 191/2008, con: a) una prima raccomandata A.R del 20/04/2011 n°
14135478070 - 3, ricevuta il 02/05/2011 (all. 1), b} una seconda raccomandata A.R. del
23/06/2011 n°14134654855 - 4 — 1 integrativa, ricevuta il 07/07/2011 (all. 2);

e la Compagnia di Assicurazioni del’AMAT S.p.A. (ASSIMOCO) ha regolarmente aperto il
sinistro con il numero di riferimento 510.10.00732;

e FAMAT S.p.A. & venuta a conoscenza dell’avwenuta liquidazione del sinistro, pur in
presenza di una dichiarazione contrastante sul fatto resa nota alla propria Compagnia, in
data 03/02/2011;

e sono stati forniti dal’AMAT S.p.A. alla Compagnia GENERALI tutti i documenti necessari
all’istruzione della pratica;

e la Compagnia GENERALI, decorsi oltre 60 giorni dalle richieste di accesso agli atti:

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto # Tel. +39 099 73561+ Fax +3% 099 7794247 » web: www.amat. ta. it e e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
pag.1di2



LERTIR,
~AmAL Sy
» =
o 5.p.A. H
z
2

Azienda per la Mobilitd neli’Area di Taranto

» non ha riscontrato le due richieste di accesso;

» non ha fornito comunicazioni in merito all’esistenza di possibili cause ostative
all’esercizio del diritto di accesso;

» non ha, quindi, fornito copia degli atti richiesti.

Per quanto esposto, considerato che é stato violato il diritto di accesso di cui all’articolo 146 del
d.lgs. 7 settembre 2005, n. 209 e vi & legittimazione a proporre reclamo a codesta Isvap ai sensi del
comma 3 del citato articolo 146

CHIEDE

1) di compiere ispezioni ed indagini presso I'impresa assicuratrice GENERALI Assicurazioni con
sede in MILANO alla Via Ugo Bassi,2;

2) di esercitare le funzioni di vigilanza nei confronti delia Impresa assicuratrice suddetta per
accertare eventuali irregolarita od omissioni;

3) di prendere gli opportuni provvedimenti di competenza;

4) diautorizzare, nel caso specifico ed in riferimento al sinistro “PINTO - targa vettura CX 393
BK” (n°510.10.00732 Assimoco), I'estrazione in copia dei documenti ed intimare all'impresa
Assicuratrice GENERALI, che & incorsa nell’'omissione, di provvedere tempestivamente.

(@~ IL PR NTE

{Dott. Franc lter Poggi)

Allegati: come sopra indicati

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it « e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro deile Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Avviso di ricevimento

N
e Raccomandata Pacco
,,,,, Assicurata Euro
Data di spedizione _ __ Dall'ufficio pestale di S
S VA /0 Set 3—, b
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Tarante

Prot.n® L—MO i UAG , Taranto, 128 SET. 201 ha

Spett.le ISVAP
Servizio Tutela Utenti
Via del Quirinale, 21
00187 ROMA

Aud24655 081-9

RACCOMANDATA A/R N°

ANTICIPATA A MEZZO Fax: 06-42133353/06-42133745

Oggetto: reclamo contro il mancato riscontro della richiesta di visionare gli atti (o di estrarne
copia) relativi al procedimento di Ilqmdazmne danni effettuato dalla Societa Assncuratlva
GENERALI Assicurazioni.

Il sottoscritto dott. Francesco Walter Poggi, in qualita di legale rappresentante dellAMAT S.p.A.
(Azienda per la mobilita nell’Area di Taranto) con sede legale in Taranto alla via C. Battisti, 357,

ESPONE

e la Societd Assicuratrice GENERALI Assicurazioni, in qualitd di Impresa gestionaria ai sensi
dell’art. 26 della Convenzione CARD, é stata destinataria di una richiesta di accesso riferita
ad un sinistro del 10/08/2010 che ha visto coinvolto un proprio assicurato (PINTO - targa
vettura CX 939 BK);

e detta Societd, con sede legale in MILANO alla Via Ugo Bassi,2, & stata intimata in mora
affinché consentisse alla scrivente Societd AMAT V'esercizio del diritto di accesso, cosi come
disciplinato. dal.D.M. 191/2008, con: a) una prima_raccomandata A.R del 20/04/2011 n®
14135478070 - 3, ricevuta il 02/05/2011 (all. 1), b) una seconda raccomandata A.R. del
23/06/2011 n°14134654855 - 4 — 1 integrativa, ricevuta il 07/07/2011 (all. 2);

e la Compagnia di Assicurazioni del’AMAT S.p.A. (ASSIMOCO) ha regolarmente aperto il
sinistro con il numero di riferimento 510.10.00732;

e I'AMAT S.p.A. & venuta a conoscenza dell’avvenuta Ilqmdazmne del sinistro, pur in
presenza di una d|ch|araz|one contrastante sul fatto resa nota alla propria Compagnia, in
data 03/02/2011;

e sono stati forniti dal’AMAT S.p.A. alla Compagnia GENERALI tutti i documenti necessari
all’istruzione della pratica;

¢ la Compagnia GENERALI, decorsi oltre 60 giorni dalle richieste di accesso agli atti:

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via €. Battisti, 657 - 74121 Taranto s Tel. +39 099 73561 Fax +39 G99 7794247 « web: www.gmat.ta.it =e-mail: gmat@pec.amat. ta. it
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Azienda per la Mobilitd nell’Area di Toronfo

» non ha riscontrato le due richieste di accesso;

» non ha fornito comunicazioni in merito all’esistenza di possibili cause ostative
all'esercizio del diritto di accesso;

> non ha, quindi, fornito copia degli atti richiesti.

Per quanto esposto, considerato che @ stato violato il diritto di accesso di cui all’articolo 146 del
d.lgs. 7 settembre 2005, n. 209 e vi & legittimazione a proporre reclamo a codesta Isvap ai sensi del
comma 3 del citato articolo 146

CHIEDE

1) di compiere ispezioni ed indagini presso I'impresa assicuratrice GENERALI Assicurazioni con

sede in MILANO alla Via Ugo Bassi,2;

2} di esercitare le funzioni di vigilanza nei confronti della Impresa assicuratrice suddetta per
accertare eventuali irregolarita od omissioni;

3) di prendere gli opportuni provvedimenti di competenza;

4) di autorizzare, nel caso specifico ed in riferimento al sinistro “PINTO - targa vettura CX 393
BK” {n°510.10.00732 Assimoco), I'estrazione in copia dei documenti ed intimare all'lmpresa
Assicuratrice GENERALI, che & incorsa nel’omissione, di provvedere tempestivamente.

KQ ILp NTE

(Dott. Franc Iter Poggi)

Allegati: come sopra indicati

Societa per Azionf con Socie unico soggetta a direzicne e coardinamento da parte del Comune di Taranto
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' i 8 Azienda per la Mabilita nell’Area di Taranto . 4;‘____;;..&5
Prot. n°: V‘l ‘

Tarantc;, ".2:_ﬂ fiPR. 2011

Spett.le
Centro Liquidazione Danni GENERALI ASS.NI
Via Ugo Bassi n.2 .

20159 - MILANO.
spett.le. ASSIMOCO -
DIREZIONE TECNICA DANNI
Centro Direzionale Milaho oltre
Palazzo Glotto
‘ ‘ via Cassanese, 224

¢.a. DOTT. MAURIZIO GIORDANG 20090 SEGRATE (MD
Spett.ie CLS 004
Assimoco Spa
via G. Amendola, 52/E
70126 BARI

_ , han N
Oggetto:  SINISTRO DEL 10/08/2010
- AMAT SPA (CX 012 XG) / PINTO (CX 939 BK)

NS. RIF. 214/A/10 - RIE, ASSIMOCO 9.510 10.00732

con fa presenﬁe si effettua diretta e formate richiesta di accesso al fine dl prendere visione ed
estrarre copia telia documentazione inerente i sinistro in oggetto, al sensi delia vigente normativa in tema
dl assicurazioni e i diritto di accesso degi atti amministrativi. '

‘'esigenza -ad-acgedere a tati atti -} rappresentata-daﬂa necesslta-mﬁmeﬂn lﬂteressl azlendall

. a seguitc della ricezione della dichiarazlone det conducente dei bus non in linez con le affermaztoﬂl del
danneggiato. _ , "

Alla juce d! quanto esposto, sl Invita codesta Compagnia ad indicare if responsabile del
procedimente dl accesso e di dare corso alla suddetta richiesta ne1 pils breve termine possibile {1 massimo Bl
trenta gioml),

Si eviuenzla che in assenza -of un positivo riscontro sara proposto forma&e reclamo presso
TISVAP. ‘

Distinti saluti .

.

R

Societq per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarante
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; [ ]Consagna efiettuata sansi deirart. 33 D.M, 09.04.0:

s ] «Invil multiphi & un unico destinatario -
/L ~Sattoscrizione A -

Avviso di ricevimento

- ]

Haccomandata Pacco ﬁ /
- AuH
DAssicuraua Buro - Numero

Data di spediziona Dall'ufficio postaie di

Destinatario 6’97/5@7/{ AS3 A [ = ek | &z;f cudspolis bé/{//f/l,
va U0 BASH . 2.
C.A.P...ZD__ 159 0

Firma esteso Bq MRV% ]
r
{Nome 'e”Crognome) IZRATENER AT,

1 Cansegna effsttuail.gi sensi Iart.SGDM>090401,-
1 »Invii multipli @ un unite-de:
| « Sottoscrizione rifiutata

Avviso di ricevimento

Z Raccomandata D Pacco
/ DAssicurata Ewo — ’ Numero

Data di spedizione Dallufficio postale di

Destinatario AVR 2000 SFA - NG Froué {5_54/7 bt D

cap 208 40 | e  focalta SW /ﬂ/")

1 MAs zan

5‘35 ! C E /g . o
/ Firma por esteso da i deifincaricéto alla distriibuzione -
{Nome @ Cognoms)
DComgn:aﬂmstaalunmddlm 433 D.M. 08.04.01:
=3

«Invii multipli & un unico destin
~Sottoacrizicne rfivtats
1

—Ryisedl ficevimanto
’ﬂ"’

Enamn}andata DPaoco /{ 4 ’(

DAssicurata Buro -~ Numero ;

Data di spedizione Dall'ufficio postale di

-

Dastinatario ,4%:;70 6" S,‘/’A . 4-&5 ) Mé ‘
va G- AV7sADOLA se/e
chPOBZ &1 sy LA

?’?llodoli’uﬁeio
distribueione
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A&RO . » Aziendag per la Mobilitd nell’Area di Tarante
Prot. n°: /JAG - ,

Taranto, 19 OIU. 2611

spett.le Centro Liquidazione Dannl
GENERAL! ASSICURAZIONI

Via Ugo Bassi, 2

20159 MILANO

oggetto: richiesta di accesso sin. del 10/08/2010
- Amat S.p.A. (CX 012 XG) /Pinto (CX 939 BK)
Ns. rif. 214/A/10 - rif. Assimoco 9.510.10.00732

Ad integrazione delia la richlesta di accesso ex decreto ministeriaie n. 191 del 29-10-2008
det 20/04/2011 sl elencando: , | '
1) gli atti del quali si chiede Ia \nsuone ed 1l rilascio dl copla se contenuti, nel vostro
~ fascicolo disinistro: ' ‘ S L
+ le denunce dt sinistro del soggettl coinvoltl }
"« le richleste di risarcimento dei soggett! coinvoltl;
- » [l rapporto delle Autorita intervenute sul luogo del sinistro;
« le dichiarazionl testimoniali sulie modalita del ‘sinistro’ con esclusione dei
riferimentl’ anagraﬂcl dei testlmonl
+ le perizie del danni materiali;
« . le perizie medico-legali relative al richledente :
+ | preventivi e le fatture rlguardanﬂ i veicoli efo le cose dannegglate

« le quletanze di liquidazione.

Infine sl trasmette certlﬂcata camerale che deﬂnlsce i poterl del Legale Rappresentate
della Socletd AMAT SBA Azienda per la Mobmta neil'area di Taranto, copla del
dgcumento di identitd dello stesso e delega In favore del funzionari dott.ssa lelana
Turs! e Carlo Balbe (che congluntamente o disgiuntamente) potranno esercitare il
diritto dl accesso,

Si resta I attesa di un celére e puntuale riscontro indicando -1l responsabile del
procediffiento di accesso e 16 modaiita dello stesso, In assenza del quale sara proposto
formale e tempestivo reclamo all'iSVAP. .

Distint] salutl '

@

IL DIRETTORE GENERALE
{tng Giovanm{ Matichecchia)

Socleta per Azioni con Socie unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune ¥f Taranto
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Awviso di ricevimento R A

‘znacoomandata DPacco S AP
DAssicurata " Euro h

e’r\(_‘ d

/Data. di spedizione - i A = Dall oﬂ“wc;o postale di - o /‘\\‘_"
. Destinatario ”
.. Y& e S37, 2
CAP. Z"’(‘;%{ 2 Lomm"m“up 'A/VD
; [ _.ﬁr 2 Bo sieness "&s‘ hm [N
! -7 LUG. 2011 /L
P T —— A s e aritions o
agrnn:e(:ognome) ‘:?u CIGEZI ﬁ to efia ' ?ﬁ%‘l’s&lhm

Consegna effattuata al | Sl berARER b Mt 99.04.01:
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!
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‘ Givsner ASS At — << D
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i D-\n\rﬁ multipli & urﬁi :‘nica destinatario

|
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& &q 0 Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto EX " Jory
Prot. n°: [ /UAG

79 Gill. 2071

Taranto,

Gentile dottoressa Tiziana Tursi
Capo Unita Affari Generali
Pubbliche Relazioni e Sinistri
SEDE

oggetto: richiesta dl accesso sin. del 10/08/2010
Amat S.p.A. (CX 012 XG) /Pinto (CX 939 BK)
Ns. rif. 214/A/10 - rif. Assimoco 9.510.10.00732

Il sottoscritto Dott. Francesco Walter Poggi, nato a Taranto il 27/05/1950, Presidente e
legale rappresentate pro-tempore dellAmat S.p.A. con sede in Taranto in Via Cesare
Battisti,657

DELEGA
La S. V. in gualita di capo unitd Affari Generali, Pubbliche Relazioni e Sinistri a esercitare Ii
diritto di accesso, compresa visione del fascicolo, richiesta e ritiro delle cople degll atti
ritenuti utill, relativo al sinistro in oggetto.

Q IL PREYDENTE

(Dott. France$do Waiter Poggi)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto  Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it »e-mail: amat@pec.amat.ta.it
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&q q Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto
Prot. n®: & 0 UAG

taranto, 13 GiU. 201

Egregio Sig. Geom. Carlo 8ailbo
Collaboratore ufficio Sinistri
SEDE

Oggetto: richiesta di accesso sin. del 10/08/2010
Amat S.p.A. {CX 012 XG) /Pinto (CX 939 BK)
Ns. rif. 214/A/10 - rif. Assimoco 9.510.10.00732

Il sottoscritto Dott. Francesco Walter Poggi, nhato a Taranto il 27/05/1950, Presidente e
legale rappresentate pro-tempore dellAmat S.p.A. con sede in Taranto in Via Cesare

Battisti,657
DELEGA

La S. V. in qualita di collaboratore di ufficio dell'Ufficio Sinistri a esercitare il diritto di
accesso, compresa visione del fascicolo, richiesta e ritiro delle copie degli atti ritenuti

utiii, relativo al sinistro in oggetto.

&

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
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x‘ ! B Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto - S Es
Prot. n°:

90 APR. 200
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Taranto,

Spett.le

Centro Liquidazione Dannl GENERALI ASS.NI
Via Ugo Bassi n.2

20159 - MILANO

Spett.le. ASSIMOCO
DIREZIONE TECNICA DANNI
Centro Direzionale Milano oltre
Palazzo Giotto
via Cassanese, 224

c.a. DOTT. MAURIZIO GIORDANOQ 20090 SEGRATE (MI)

Spett.le CLS 004
Assimoco Spa

via G. Amendoia, 52/E
70126 BARI

Oggetto:  SINISTRO DEL 10/08/2010
AMAT SPA (CX 012 XG) / PINTO (CX 939 BI)
NS. RIF. 214/A/10 - RIF. ASSIMOCO 9.510.10.00752

Con Ia presente sl effettua diretta e formale richlesta di accesso al fine di prendere visione ed
estrarre copia della documentazione inerente il sinistro in oggetto, al sensi della vigente normativa in tema
di assicurazioni e di diritto di accesso degli atti amministrativl.

L'esigenza ad accedere a taii atti @ rappresentata dalla necessit ai curare gli interessi aziendali
a seguito della ricezione della dichiarazione del conducente del bus non in iinea con le affermazioni del
danneggiato.

Alla luce di quanto esposto, si invita codesta Compagnia ad indicare il responsabile del
procedimento di accesso e di dare corso alla suddetta richiesta nel piul breve termine possibite (al massimo

trenta giorni.
si evidenzia che in assenza di un positivo riscontro sara proposto formale reclamo presso
FISVAP.
Distintl saluti
Q it DIRETTORGIGENERALE
‘ {ing. Glovannil@atichecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
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Avviso di ricevimento

’.‘r Raccomandata FPGCCO ri EPEAN ‘
al i394 74070 3

L __ Assicurata By Numero

Data di spedizione ... _. . Daliufficio postale di

C*wf/o/ﬂ/t A3 Aot ‘,,fW’/”ﬁ vmzémow Ny

Destinatario _____

Via (/6‘{] ’774\}:1* ‘g /(/CZ'
CAP. 2?7’{50] LoopulShil E'M"‘“M

y " Ared-Ligtridaz
Firma per esteso del nceven ?Pma deli'mcan
{Nome g%ognome) BER VA N M'f

T Consegna sffettuati ai sensi deff'art. 33 D.M. 69.04.01;
«Irvii muttipli a un unice destinatano
« Sottoscrizione rifiutata

lla distribuzione Bollo deil;uié;t;
, . di distribuzione



Posteitaliane I " II |

Avvrso dl rlcevamento

TR 00 1 GEE U EC I

A .

luld /e
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e

postaprioritaria

FIRIRIRIIN



Avviso di ricevimento

:‘Haccomandala C.JPacco l SR [“
7 Mad 35425067 9

.___ Assicurata Euro Numero

Data di spedizione e _ Dallufficiopostaledi _____ __,

AVSIT7000 SPA . G Rpus Bendts Ddiw,

Destinatario _. .

ASFANSSE | 274

] \

C.A.P. ZQ’O,ZCL 2 _Localita __ 55 6\/'54] 6: [ﬁ/) ,ﬁ,&{f:_‘:i‘:ﬁﬂ -
LAy '

Y henn o L g T ey

L1AS ZSH S s
" o 723}

\v“‘f‘u‘m

(Nome e Cognome)
.r iConsegna effettuata ai sensi dell'art. 33 D.M. 09.04.01
L

. :' ! Al
Firma per esteso del vicevante - DazL &u’n} dell’mcanq‘o alla dlstnbuz:one . %‘“WIO

* Invn multipli a un unico destinatario
* Sottoscrizione rifiutata



Posteitaliane

Avwso d| rlcewmento o

§

A .

Sl (4] 40

TR-M0D

postaprioritaria

AMAT 3. p o

AZIENDA PER LA HOB!UTA’

NELL'AREA DV """ aANTO
Via C. Battr .. .57
74100 TARANTO

IHIRIRIRH N



. Avviso di ricevimento

o
i \
_ .'Raccomandata L Pacco

E Ad 35478065 &

_ !Assicurata Euo . __ __ __ Numero

Data di spedizione __. Dall'ufficio postale di .

ASHoce Sl4 L5 eeq

wa,,,@;,:‘{”é"/(/ézzw S/ €
L PO 6wy i) |

Cestinatario

Q

-
|
L
/

A Spa,. - T LT -
irma per(gim gpgpgnte ]Data Firma dell’mcancato alla distribuzione Bollo dell’uﬂ‘icno

di distribuzione

o]

— Consegna eﬂetluata‘al sensi dell'art. 33 D.M. 09.04.01 "
‘-Invu multipli 2 un unico destinatario

__..|*Sottoserizione rifiutata

‘*1,—\
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Avviso di ricevimento

TR ROD 10 Fy iR - S 1B 1005

S

= ATsRA
N oYbER LA MOBILITA'
X nELL 857

C. Battist,
‘;“100 TARANTO -‘-

4l A /Ao

RITRE 31 HEN



Gruppo Generali 23/09/2011 16.03.8 PAGL 1/001 Fax berver

7/, /{A

£ GENERALI

s Business Solutions sz Baguidazione Daont del Groppo Generadi

CLS ALTO I .
Gentile sig.ra/E .
VIA UGO BASSI 2 g.ra/Egregio sig

20159 MILANO (M1) Amat* S.p..a .
Tel 800.771.077 Fax 800433433 Via C.batlisti 657
74121 TARANTO ()

, ¢
Inviata via Fax 40/{ 3‘[* N pn

- MILANO, 23-05-2011
Oggetto: richiesta di accesso agli atti del 02-05-2011, su sinistre 005/220/2010/46512 - Amat S.p.a

Inviamo la presente in nome e per conio della societd mandante Generali.

Con riferimenio a quanto disposto dal Regolamento Ministeriale del 29/10/2008, n. 191, recante
disposizioni in maleria di accesso agli atti delie imprese di assicurazione, in attuazione dell’art. 146 D.
LGS. del 07/09/2005, n. 209, Codice Assicurazioni Private, Le comunichiamo quanto segue.

Abhiamo provvedulo ad inviarvi | seguenti agti;
nessuno
Nen possiamo inviarvi i seguenti atti:
nessuno
in quanto:
- manca copia di un documento di riconoscimente del soggetto interessato (vedi art.4, co.5 del
cit.Reg.Min.)
- Voglia inviare quanto sopra specificato al fax 041/3363348. Piovvedexemo in seguito a evadere la
Vostra richiesta.

~
Distinti salwii, M
ool N =
,..MMJ.UJL_#
BRESIEN Nt
ne  DRETORESEERAL o
o DEET TORE MSTRARC

DRETTORE TECHEL

Generali Business Solutions Scpa

o

Sede Seccndarie - Ares Liquidazione; Viale della Liberszione, 18 - 20124 Milano - tel. 0267?60711 fax (0267160841

Generali Business Solutions S.C.p.A. - Sede Legale: Via Machiaveli, 4 - 34132 Triesle
Capttaie Sociale € 8.010.000 iv. - Registo imprese e Codice Fiscale 07833760015 - Societa appartenemie a! Gruppo General,
iscrilo  aWalbo dei gruppi assicurativi e soggeta alia direzione e coordinamento di Assicurazioni Generali S.p.A.



Taranto, li 28/aprile/2012

AT
~AmAL =
k S.p.A.

Azienda per la Mobilita nell‘Area di Taranto

AMAT s.p a, - rotocollp in Amivo
- 0 APR. 2012

Det
P FRESIENTE 0
DG DIRETTORE GENERALE 0
D:’- CIRETTORE AMMNISTRATIVO [T
Dt DIRETTORE TECNICO -

U ESERCIZIO MOVIMENTO E{

U5 AFFARI GENBR SINISTR!
Us ACQUISTI/CONTRATT] ]
US CONTABILITA/BLANCGIO OO
U INFORMATICA 0
UP PERSONALE /RETRIBUZIONI (3
UT TECNEO ]
UEFT PRODOTTI TRAFFICO 0
Utk RAGIONERiA/ECONOMATO 3

a

O

N STAFF\QWA’

Oggetto: Verifica esistenza danni ai bus.

4e,,
T

LLE S
- UM ay

»*

Al Capo Unita AA. GG.
D.ssa Tiziana Tursi

SEDE

Si riscontra la nota prot. 16687 del 09/09/2010 e si comunica che ¢ stata effettuata

la verifica

esistenza danni, ai sensi del punto 6.2.1. della procedura PR.08 ™ Gestione

Sinistri ,* al bus 511 coinvolto nel sinistro 214/A/10 del 10/08/2010.

Si trasmettono allegati alla presente n 24 rilievi fotografici.

Distinti saluti

Societa pe

Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel. +39 099 73
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione a

F.f. Capo Uni ea Techica
Sig. Greg Paurini

r Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
5610 Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it » e-mail: amat@amat.ta.it

{ Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capftale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato












[EGAZIONE SINISTRO N. 9.510.10.00732/b (NS. RIF. 214/A/10)

Oggetto: NEGAZIONE SINISTRO N. 9.510.10.00732/b (NS. RIF. 214/A/10)
Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>

Data: Tue, 31 Aug 2010 19:42:05 +0200

A: ASSIMOCO <richiesta.denuncia@assimoco.it>, VITTORIO D'ERRICO
<vittorio.derrico@gbsspa.it>

FACENDO SEGUITO ALLE VS. E-MAIL DEL 18 E 23/08 U.S. VI TRASMETTIAMO
DICHIARAZIONE DI NEGAZIONE SINISTRO RILASCIATA DAL DIPENDENTE FAZIO
GIANCARLO IN DATA 12/08/2010.

CORDIALITA'.

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA

Il 18/08/2010 10.48, richiesta.denuncia@assimoco.it ha scritto:

H

Comunichiamo che il sinistro CARD in oggetto & stato aperto in automatico su
segnalazione dell'impresa di controparte.

Vi chiediamo cortesemente di procedere con urgenza al reperimentc della
denuncia ed

i alla trasmissione della stessa al numero di fax 800.633.500 o in alternativa
| al nuovo

i indirizzo di posta elettronica richiesta.denuncia@assimoco.it dedicato

| esclusivamente

a questa attivita.

NOTA: utilizzare la presente comunicazione come copertina per la
trasmissione della denuncia.

| Grazie per la collaborazione e cordiali saluti.

Ufficio Assistenza Sinistri

Gestione Sinistri Card Apertura Automatica da Flusso
' email:richiesta.denuncia@assimoco.it

( Tel: 800.533.001

fax: 800.633.500
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